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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 13 Женщины, 50m На спине Открытые
20.10.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. НАЗМУТДИНОВА, Виталия2003 Ак Буре 31.95 607 КМС
2. МЕРЗЛЯКОВА, Олеся 2001 Каз УОР 32.32 586 КМС
3. ЛОКТИОНОВА, Ева 2002 Касатка 33.30 536 1р
4. АНДРИЕВСКИХ, Виктория2004 Касатка 33.65 520 1р
5. БОЛЬШАКОВА, Дарья 2004 Акватика 1 34.54 480 2р
6. КУЗЬМИНА, Лидия 2002 Дельта 34.85 468 2р
7. САЛАХОВА, Азалия 2005 Касатка 35.18 455 2р
8. САГДЕЕВА, Алиса 2004 Ак Буре 35.41 446 2р
9. ВАГАПОВА, Лия 2005 Акватика 2 35.80 431 2р

10. КОНОВА, Виктория 2004 Касатка 35.84 430 2р
11. КОМКОВА, Полина 2004 Ак Буре 36.21 417 2р
12. КОРОЛЁВА, София 2005 Касатка 36.52 406 2р
13. ГРИГОРЬЕВА, Полина 2003 Акватика 1 38.69 342 3р
14. ХАБИБУЛЛИНА, Дилия 2005 Касатка 38.98 334 3р
15. СУЛЕЙМАНОВА, Камилла2005 Ак Буре 39.07 332 3р
16. МИФТАХОВА, Камилла 2005 Ак Буре 39.08 331 3р
17. ГАЛЕЕВА, Александра 2006 Касатка 39.11 331 3р
18. ШИМАРИНА, Юлия 2001 Бустан 39.29 326 3р
19. НУРУЛЛИНА, Ильвина 2005 Касатка 39.70 316 3р
20. РУЗАЕВА, Мария 2005 Касатка 39.76 315 3р
21. САБИРОВА, Ралина 2001 Бустан 39.81 314 3р
22. ДЕРГУНОВА, Анастасия 2005 Касатка 39.82 313 3р
23. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 Акватика 2 40.11 307 3р
24. ХАБИБУЛЛИНА, Камилла 2004 Касатка 40.23 304 3р
25. ТИХОНОВА, Анита 2006 Акватика 2 40.29 302 3р
26. ПЛЮСНИНА, Светлана 2007 Ак Буре 40.74 293 3р
27. СУЛЕЙМАНОВА, Азалия 2006 Касатка 40.82 291 3р
28. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 Касатка 41.44 278 3р
29. БАДРУТДИНОВА, Алия 2006 Ак Буре 41.52 276 1ю
30. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 Касатка 42.27 262 1ю
31. СЫРКИНА, Варвара 2007 Дельта 42.36 260 1ю
32. ВАХИТОВА, Вилина 2006 Касатка 42.42 259 1ю

УФИЛИНА, Анна 2007 Бустан 42.42 259 1ю
34. НУРУЛЛИНА, Алина 2007 Акватика 2 42.62 255 1ю
35. НОВИКОВА, Ренатта 2007 Акватика 2 42.84 252 1ю
36. ЛАТЫПОВА, Азалия 2007 Касатка 42.87 251 1ю
37. МУРАНОВА, Кристина 2006 Дельта 43.98 232 1ю
38. КУЗНЕЦОВА, Владислава2007 Касатка 45.30 213 1ю
39. ШАМСУТДИНОВА, Наиля 2007 Касатка 46.31 199 1ю

DSQ ГАЙНУЛЛИНА, Рената 2004 Акватика 2 31.83 КМС
DNS МАМЕДОВА, Лейла 2002 Акватика 1
DNS ПАПАФИЛОВА, Аделина 2004 Ак Буре
DNS ПЧЕЛИНЦЕВА, Аделаида 2000 Казань
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 13, Женщины, 50m На спине

Девушки

1. АНДРИЕВСКИХ, Виктория2004 Касатка 33.65 520 1р
2. БОЛЬШАКОВА, Дарья 2004 Акватика 1 34.54 480 2р
3. САЛАХОВА, Азалия 2005 Касатка 35.18 455 2р
4. САГДЕЕВА, Алиса 2004 Ак Буре 35.41 446 2р
5. ВАГАПОВА, Лия 2005 Акватика 2 35.80 431 2р
6. КОНОВА, Виктория 2004 Касатка 35.84 430 2р
7. КОМКОВА, Полина 2004 Ак Буре 36.21 417 2р
8. КОРОЛЁВА, София 2005 Касатка 36.52 406 2р
9. ХАБИБУЛЛИНА, Дилия 2005 Касатка 38.98 334 3р

10. СУЛЕЙМАНОВА, Камилла2005 Ак Буре 39.07 332 3р
11. МИФТАХОВА, Камилла 2005 Ак Буре 39.08 331 3р
12. ГАЛЕЕВА, Александра 2006 Касатка 39.11 331 3р
13. НУРУЛЛИНА, Ильвина 2005 Касатка 39.70 316 3р
14. РУЗАЕВА, Мария 2005 Касатка 39.76 315 3р
15. ДЕРГУНОВА, Анастасия 2005 Касатка 39.82 313 3р
16. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 Акватика 2 40.11 307 3р
17. ХАБИБУЛЛИНА, Камилла 2004 Касатка 40.23 304 3р
18. ТИХОНОВА, Анита 2006 Акватика 2 40.29 302 3р
19. ПЛЮСНИНА, Светлана 2007 Ак Буре 40.74 293 3р
20. СУЛЕЙМАНОВА, Азалия 2006 Касатка 40.82 291 3р
21. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 Касатка 41.44 278 3р
22. БАДРУТДИНОВА, Алия 2006 Ак Буре 41.52 276 1ю
23. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 Касатка 42.27 262 1ю
24. СЫРКИНА, Варвара 2007 Дельта 42.36 260 1ю
25. ВАХИТОВА, Вилина 2006 Касатка 42.42 259 1ю

УФИЛИНА, Анна 2007 Бустан 42.42 259 1ю
27. НУРУЛЛИНА, Алина 2007 Акватика 2 42.62 255 1ю
28. НОВИКОВА, Ренатта 2007 Акватика 2 42.84 252 1ю
29. ЛАТЫПОВА, Азалия 2007 Касатка 42.87 251 1ю
30. МУРАНОВА, Кристина 2006 Дельта 43.98 232 1ю
31. КУЗНЕЦОВА, Владислава2007 Касатка 45.30 213 1ю
32. ШАМСУТДИНОВА, Наиля 2007 Касатка 46.31 199 1ю

DSQ ГАЙНУЛЛИНА, Рената 2004 Акватика 2 31.83 КМС
DNS ПАПАФИЛОВА, Аделина 2004 Ак Буре

EXH РЖАВИНА, Юлия 2003 Лаишево 37.61 372 3р
EXH ЖИВОПИСЦЕВА, Софья 2004 Лаишево 38.68 342 3р
EXH ВАТАГИНА, Юлия 2005 Лаишево 39.46 322 3р
EXH ВАСИЛЬЕВА, Элина 2005 Лаишево 40.80 291 3р
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 14 Мужчины, 50m На спине Открытые
20.10.2017 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. ИДИЯТУЛЛИН, Даниль 2002 Касатка 30.08 510 1р
2. ИБАТУЛЛИН, Амир 2003 Дельта 30.50 489 2р
3. ХАСБИУЛЛИН, Линар 2001 Касатка 30.76 477 2р
4. ФЕДОТОВ, Вадим 2003 Дельта 31.28 453 2р
5. ТИМУРШИН, Булат 2002 Касатка 32.21 415 2р
6. НУРЕЕВ, Тимур 2004 Касатка 32.31 411 2р
7. ШИМАЕВ, Савелий 2003 Казанское суворовское училище32.47 405 2р
8. ДЕРГУНОВ, Даниил 2002 Касатка 32.61 400 2р
9. ЕМЕЛИН, Олег 2003 Дельта 32.70 397 2р

10. АРЗИН, Семён 2002 Казань 32.80 393 2р
11. ХАЙРУТДИНОВ, Камиль 2000 Касатка 33.11 382 3р
12. КАЮМОВ, Искандер 2004 Дельта 33.15 381 3р
13. ГОВЕНЬКО, Валера 2003 Ак Буре 33.26 377 3р
14. ГАРАПШИН, Булат 2002 Дельта 33.64 364 3р
15. НАМЕСТНИКОВ, Кирилл 2002 Касатка 33.83 358 3р
16. РАЗУВАЕВ, Владислав 2003 Акватика 1 34.19 347 3р
17. АБЗАЛОВ, Анвар 2001 Дельта 34.27 345 3р
18. АГЗАМОВ, Альберт 2003 Бустан 34.29 344 3р
19. ЮДИН, Роман 2004 Касатка 34.50 338 3р
20. ШУБНИКОВ, Кирилл 2002 Дельта 34.65 333 3р
21. ВАЛЕЕВ, Эмиль 2004 Акватика 2 34.99 324 3р
22. КЛЕВЦОВ, Ярослав 2004 Касатка 35.42 312 3р
23. БОРИСОВ, Леонид 2002 Дельта 35.56 308 3р
24. ХАСАНШИН, Булат 2005 Касатка 35.75 304 3р
25. ЗИННАТУЛЛИН, Булат 2003 Акватика 1 35.83 302 3р
26. СМИРНОВ, Вячеслав 2003 Акватика 1 35.84 301 3р
27. НАГУМАНОВ, Амир 2005 Касатка 36.34 289 3р
28. БОРЗУНИН, Никита 2005 Касатка 36.49 285 3р
29. АХМЕТГАЛИЕВ, Амир 2004 Касатка 36.69 281 1ю
30. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 Дельта 36.91 276 1ю
31. ГОЛОМАЗОВ, Кирилл 2004 Касатка 37.08 272 1ю

ПОПЕЛЮК, Егор 2005 Касатка 37.08 272 1ю
33. ХАБИБУЛИН, Булат 2007 Акватика 2 37.11 271 1ю
34. СИБГАТУЛЛИН, Анвар 2005 Касатка 37.39 265 1ю
35. САМИТОВ, Камиль 2005 Ак Буре 37.51 263 1ю
36. ФАСХУТДИНОВ, Айрат 2005 Ак Буре 37.53 262 1ю
37. ПАНЧЕНКО, Александр 2006 Дельта 37.82 256 1ю
38. МАТВЕЕВ, Константин 2004 Касатка 37.95 254 1ю
39. ШАРАЙ, Андрей 2006 Казанское суворовское училище38.15 250 1ю
40. ГУБАЙДУЛЛИН, Азат 2005 Касатка 38.28 247 1ю
41. ЯРУТКИН, Артур 2006 Акватика 2 38.44 244 1ю
42. ХАНАНОВ, Вильдан 2006 Ак Буре 38.51 243 1ю
43. ШАЙДУЛЛИН, Нияз 2005 Бустан 39.05 233 1ю
44. СОТОВ, Климентий 2004 Казанское суворовское училище39.15 231 1ю
45. ГРИДИН, Никита 2005 Касатка 39.17 231 1ю
46. ЯКИМОВ, Владислав 2005 Ак Буре 40.07 215 1ю
47. ДРУЖИНИН, Константин 2001 Казанское суворовское училище40.47 209 1ю
48. МИШАГИН, Александр 2003 Дельта 40.86 203 1ю
49. ЕМЕЛЬЯНОВ, Филипп 2006 Акватика 1 41.62 192 1ю
50. КОРБУТ, Богдан 2007 Дельта 42.00 187 1ю
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 14, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

51. НУРУЛЛИН, Булат 2006 Касатка 42.57 180 2ю
52. КАГАРМАНОВ, Карим 2004 Казанское суворовское училище44.97 152 2ю

DSQ ЗИННАТОВ, Мухамедкарим2001 Касатка 35.57 3р
DSQ ЛЫГА, Никита 2006 Касатка 36.81 1ю
DNS ЛОГИНОВ, Федор 2006 Акватика 2
DNS ФАДЕЕВ, Арсений 2006 Акватика 2
DNS БИКТАГИРОВ, Тимур 2006 Дельта
DNS КОПП, Дмитрий 2001 Дельта

Юноши

1. ИДИЯТУЛЛИН, Даниль 2002 Касатка 30.08 510 1р
2. ИБАТУЛЛИН, Амир 2003 Дельта 30.50 489 2р
3. ФЕДОТОВ, Вадим 2003 Дельта 31.28 453 2р
4. ТИМУРШИН, Булат 2002 Касатка 32.21 415 2р
5. НУРЕЕВ, Тимур 2004 Касатка 32.31 411 2р
6. ШИМАЕВ, Савелий 2003 Казанское суворовское училище32.47 405 2р
7. ДЕРГУНОВ, Даниил 2002 Касатка 32.61 400 2р
8. ЕМЕЛИН, Олег 2003 Дельта 32.70 397 2р
9. АРЗИН, Семён 2002 Казань 32.80 393 2р

10. КАЮМОВ, Искандер 2004 Дельта 33.15 381 3р
11. ГОВЕНЬКО, Валера 2003 Ак Буре 33.26 377 3р
12. ГАРАПШИН, Булат 2002 Дельта 33.64 364 3р
13. НАМЕСТНИКОВ, Кирилл 2002 Касатка 33.83 358 3р
14. РАЗУВАЕВ, Владислав 2003 Акватика 1 34.19 347 3р
15. АГЗАМОВ, Альберт 2003 Бустан 34.29 344 3р
16. ЮДИН, Роман 2004 Касатка 34.50 338 3р
17. ШУБНИКОВ, Кирилл 2002 Дельта 34.65 333 3р
18. ВАЛЕЕВ, Эмиль 2004 Акватика 2 34.99 324 3р
19. КЛЕВЦОВ, Ярослав 2004 Касатка 35.42 312 3р
20. БОРИСОВ, Леонид 2002 Дельта 35.56 308 3р
21. ХАСАНШИН, Булат 2005 Касатка 35.75 304 3р
22. ЗИННАТУЛЛИН, Булат 2003 Акватика 1 35.83 302 3р
23. СМИРНОВ, Вячеслав 2003 Акватика 1 35.84 301 3р
24. НАГУМАНОВ, Амир 2005 Касатка 36.34 289 3р
25. БОРЗУНИН, Никита 2005 Касатка 36.49 285 3р
26. АХМЕТГАЛИЕВ, Амир 2004 Касатка 36.69 281 1ю
27. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 Дельта 36.91 276 1ю
28. ГОЛОМАЗОВ, Кирилл 2004 Касатка 37.08 272 1ю

ПОПЕЛЮК, Егор 2005 Касатка 37.08 272 1ю
30. ХАБИБУЛИН, Булат 2007 Акватика 2 37.11 271 1ю
31. СИБГАТУЛЛИН, Анвар 2005 Касатка 37.39 265 1ю
32. САМИТОВ, Камиль 2005 Ак Буре 37.51 263 1ю
33. ФАСХУТДИНОВ, Айрат 2005 Ак Буре 37.53 262 1ю
34. ПАНЧЕНКО, Александр 2006 Дельта 37.82 256 1ю
35. МАТВЕЕВ, Константин 2004 Касатка 37.95 254 1ю
36. ШАРАЙ, Андрей 2006 Казанское суворовское училище38.15 250 1ю
37. ГУБАЙДУЛЛИН, Азат 2005 Касатка 38.28 247 1ю
38. ЯРУТКИН, Артур 2006 Акватика 2 38.44 244 1ю
39. ХАНАНОВ, Вильдан 2006 Ак Буре 38.51 243 1ю
40. ШАЙДУЛЛИН, Нияз 2005 Бустан 39.05 233 1ю
41. СОТОВ, Климентий 2004 Казанское суворовское училище39.15 231 1ю
42. ГРИДИН, Никита 2005 Касатка 39.17 231 1ю
43. ЯКИМОВ, Владислав 2005 Ак Буре 40.07 215 1ю
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 14, Мальчики, 50m На спине, Юноши

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

44. МИШАГИН, Александр 2003 Дельта 40.86 203 1ю
45. ЕМЕЛЬЯНОВ, Филипп 2006 Акватика 1 41.62 192 1ю
46. КОРБУТ, Богдан 2007 Дельта 42.00 187 1ю
47. НУРУЛЛИН, Булат 2006 Касатка 42.57 180 2ю
48. КАГАРМАНОВ, Карим 2004 Казанское суворовское училище44.97 152 2ю

DSQ ЛЫГА, Никита 2006 Касатка 36.81 1ю
DNS ЛОГИНОВ, Федор 2006 Акватика 2
DNS ФАДЕЕВ, Арсений 2006 Акватика 2
DNS БИКТАГИРОВ, Тимур 2006 Дельта
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
20.10.2017 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. ДОВЖЕНКО, Ксения 2002 Касатка 1:06.00 593 КМС
2. ГАБАЙДУЛЛИНА, Камилла2003 Касатка 1:07.85 546 1р
3. МАКАРЕНКО, Алина 2004 Дельта 1:11.74 462 2р
4. ПОНОМАРЕВА, Алёна 2005 Дельта 1:12.91 440 2р
5. ОСИПОВА, Мария 2004 Касатка 1:13.69 426 2р
6. ХАКИМОВА, Гульназ 2003 Ак Буре 1:13.91 422 2р
7. МИФТАХУТДИНОВА, Алия2002 Ак Буре 1:14.15 418 2р
8. БУРНАЕВА, Софья 2004 Дельта 1:16.95 374 2р
9. НИКИТИНА, Арина 2006 Дельта 1:20.20 331 2р

10. КОРНЕЕВА, Софья 2004 Касатка 1:23.30 295 3р
11. ФАТХУЛЛИНА, Камилла 2006 Ак Буре 1:24.62 281 3р
12. ХУСАИНОВА, Азалия 2004 Ак Буре 1:25.85 269 3р
13. ЗАКАМСКАЯ, Ксения 2005 Бустан 1:31.60 222 3р
14. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 2007 Акватика 2 1:32.32 217 1ю
15. СЫРКИНА, Варвара 2007 Дельта 1:33.04 212 1ю
16. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 Акватика 2 1:34.61 201 1ю
17. ШАМСУТДИНОВА, Наиля 2007 Касатка 1:34.68 201 1ю
18. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 Касатка 1:38.70 177 1ю
19. ДУНАЕВА, Диана 2006 Касатка 1:44.43 149 2ю

DNS ГАРИФУЛЛИНА, Карина 2006 Касатка
DNS КОРОЛЕВА, Анастасия 1999 Дельта

Девушки

1. МАКАРЕНКО, Алина 2004 Дельта 1:11.74 462 2р
2. ПОНОМАРЕВА, Алёна 2005 Дельта 1:12.91 440 2р
3. ОСИПОВА, Мария 2004 Касатка 1:13.69 426 2р
4. БУРНАЕВА, Софья 2004 Дельта 1:16.95 374 2р
5. НИКИТИНА, Арина 2006 Дельта 1:20.20 331 2р
6. КОРНЕЕВА, Софья 2004 Касатка 1:23.30 295 3р
7. ФАТХУЛЛИНА, Камилла 2006 Ак Буре 1:24.62 281 3р
8. ХУСАИНОВА, Азалия 2004 Ак Буре 1:25.85 269 3р
9. ЗАКАМСКАЯ, Ксения 2005 Бустан 1:31.60 222 3р

10. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 2007 Акватика 2 1:32.32 217 1ю
11. СЫРКИНА, Варвара 2007 Дельта 1:33.04 212 1ю
12. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 Акватика 2 1:34.61 201 1ю
13. ШАМСУТДИНОВА, Наиля 2007 Касатка 1:34.68 201 1ю
14. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 Касатка 1:38.70 177 1ю
15. ДУНАЕВА, Диана 2006 Касатка 1:44.43 149 2ю

DNS ГАРИФУЛЛИНА, Карина 2006 Касатка

EXH ГИЗАТУЛЛИНА, Карина 2004 Лаишево 1:15.40 398 2р
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
20.10.2017 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. СТЕПАНОВ, Сергей 2000 Акватика 1 59.15 597 КМС
2. ПРИКАЗЧИКОВ, Александр2003 Дельта 1:00.22 566 1р
3. КУТУЕВ, Шамиль 2002 Акватика 1 1:02.68 502 1р
4. ТИХОНОВ, Дмитрий 2001 Дельта 1:03.02 494 1р
5. ЯКИМОВ, Никита 1999 Казань 1:03.24 488 1р
6. ВЕДЕРНИКОВ, Владислав2003 Акватика 1 1:03.52 482 2р
7. ВЯТКИН, Артём 2004 Акватика 2 1:03.69 478 2р
8. ХУСАИНОВ, Амир 2002 Подводный спорт 1:04.09 469 2р
9. ФАДЕЕВ, Дмитрий 2001 Дельта 1:05.58 438 2р

10. БОРОНИН, Данила 2004 Дельта 1:06.06 428 2р
11. МАГСУМОВ, Тимур 2004 Касатка 1:06.12 427 2р
12. АЛЕКСЕЕВ, Макар 2003 Дельта 1:08.23 389 2р
13. КУТЕНКОВ, Сергей 2005 Дельта 1:08.73 380 2р
14. АХМЕТГАЛИЕВ, Амир 2004 Касатка 1:09.32 371 2р
15. КИМ, Данил 2003 Ак Буре 1:09.57 367 2р
16. МАРДАНОВ, Амир 2003 Ак Буре 1:11.32 340 2р
17. БЕЛОВ, Макар 2002 Дельта 1:12.18 328 3р
18. КУТЯШОВ, Матвей 2005 Касатка 1:12.29 327 3р
19. ЦЫМБАЛ, Илья 2005 Касатка 1:14.16 303 3р
20. ШАРИФУЛЛИН, Данил 2005 Акватика 2 1:14.84 294 3р
21. КАЗЫНЧЕНКО, Денис 2005 Касатка 1:15.43 288 3р
22. СТРЕЛЬНИКОВ, Руслан 2005 Дельта 1:16.46 276 3р
23. КОРОЛЁВ, Артём 2005 Касатка 1:16.52 275 3р
24. ЮНУСОВ, Марат 2006 Ак Буре 1:17.52 265 3р
25. МАСАГУТОВ, Адель 2006 Касатка 1:18.92 251 3р
26. ГАЛИАСКАРОВ, Фарит 2005 Касатка 1:18.98 250 3р
27. КОМКОВ, Данил 2007 Акватика 2 1:19.17 249 3р
28. ТРОФИМОВ, Кирилл 2005 Акватика 2 1:20.24 239 3р
29. НАСЫРОВ, Азамат 2006 Касатка 1:20.82 234 3р
30. ХУСНУТДИНОВ, Арсен 2006 Касатка 1:21.69 226 3р
31. ИДИЯТУЛЛИН, Рафик 2006 Касатка 1:22.46 220 1ю
32. ВАЛИЕВ, Сармат 2005 Акватика 2 1:22.55 219 1ю
33. САДОВОЙ, Даниил 2007 Дельта 1:22.57 219 1ю
34. БИКТАГИРОВ, Тимур 2006 Дельта 1:23.30 213 1ю
35. ГОРБУНОВ, Глеб 2006 Акватика 2 1:23.93 209 1ю
36. ЕФИМОВ, Илья 2007 Дельта 1:24.03 208 1ю
37. КАМАЛИЕВ, Тимур 2006 Касатка 1:27.83 182 1ю
38. ХАБИБУЛИН, Булат 2007 Акватика 2 1:28.68 177 1ю
39. АКИМОВ, рудольф 2006 Касатка 1:29.50 172 1ю
40. АРТЮХИН, Эрнест 2006 Касатка 1:31.45 161 1ю
41. ВОРОБЬЁВ, Никита 2006 Касатка 1:32.29 157 2ю
42. САФИН, Амир 2006 Касатка 1:36.85 136 2ю
43. СПИРЯГИН, Иван 2006 Касатка 1:37.19 134 2ю
44. ИНОЗЕМЦЕВ, Тимур 2006 Касатка 1:38.96 127 2ю

DSQ АХМЕТОВ, Тимур 2002 Бустан 1:13.04 3р
DSQ ХАБИБУЛЛИН, Булат 2003 Дельта 1:18.10 3р
DSQ КОРБУТ, Богдан 2007 Дельта 1:40.88 2ю
DNS АСМАНОВ, Амир 2004 Касатка
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 16, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши

1. ПРИКАЗЧИКОВ, Александр2003 Дельта 1:00.22 566 1р
2. КУТУЕВ, Шамиль 2002 Акватика 1 1:02.68 502 1р
3. ВЕДЕРНИКОВ, Владислав2003 Акватика 1 1:03.52 482 2р
4. ВЯТКИН, Артём 2004 Акватика 2 1:03.69 478 2р
5. ХУСАИНОВ, Амир 2002 Подводный спорт 1:04.09 469 2р
6. БОРОНИН, Данила 2004 Дельта 1:06.06 428 2р
7. МАГСУМОВ, Тимур 2004 Касатка 1:06.12 427 2р
8. АЛЕКСЕЕВ, Макар 2003 Дельта 1:08.23 389 2р
9. КУТЕНКОВ, Сергей 2005 Дельта 1:08.73 380 2р

10. АХМЕТГАЛИЕВ, Амир 2004 Касатка 1:09.32 371 2р
11. КИМ, Данил 2003 Ак Буре 1:09.57 367 2р
12. МАРДАНОВ, Амир 2003 Ак Буре 1:11.32 340 2р
13. БЕЛОВ, Макар 2002 Дельта 1:12.18 328 3р
14. КУТЯШОВ, Матвей 2005 Касатка 1:12.29 327 3р
15. ЦЫМБАЛ, Илья 2005 Касатка 1:14.16 303 3р
16. ШАРИФУЛЛИН, Данил 2005 Акватика 2 1:14.84 294 3р
17. КАЗЫНЧЕНКО, Денис 2005 Касатка 1:15.43 288 3р
18. СТРЕЛЬНИКОВ, Руслан 2005 Дельта 1:16.46 276 3р
19. КОРОЛЁВ, Артём 2005 Касатка 1:16.52 275 3р
20. ЮНУСОВ, Марат 2006 Ак Буре 1:17.52 265 3р
21. МАСАГУТОВ, Адель 2006 Касатка 1:18.92 251 3р
22. ГАЛИАСКАРОВ, Фарит 2005 Касатка 1:18.98 250 3р
23. КОМКОВ, Данил 2007 Акватика 2 1:19.17 249 3р
24. ТРОФИМОВ, Кирилл 2005 Акватика 2 1:20.24 239 3р
25. НАСЫРОВ, Азамат 2006 Касатка 1:20.82 234 3р
26. ХУСНУТДИНОВ, Арсен 2006 Касатка 1:21.69 226 3р
27. ИДИЯТУЛЛИН, Рафик 2006 Касатка 1:22.46 220 1ю
28. ВАЛИЕВ, Сармат 2005 Акватика 2 1:22.55 219 1ю
29. САДОВОЙ, Даниил 2007 Дельта 1:22.57 219 1ю
30. БИКТАГИРОВ, Тимур 2006 Дельта 1:23.30 213 1ю
31. ГОРБУНОВ, Глеб 2006 Акватика 2 1:23.93 209 1ю
32. ЕФИМОВ, Илья 2007 Дельта 1:24.03 208 1ю
33. КАМАЛИЕВ, Тимур 2006 Касатка 1:27.83 182 1ю
34. ХАБИБУЛИН, Булат 2007 Акватика 2 1:28.68 177 1ю
35. АКИМОВ, рудольф 2006 Касатка 1:29.50 172 1ю
36. АРТЮХИН, Эрнест 2006 Касатка 1:31.45 161 1ю
37. ВОРОБЬЁВ, Никита 2006 Касатка 1:32.29 157 2ю
38. САФИН, Амир 2006 Касатка 1:36.85 136 2ю
39. СПИРЯГИН, Иван 2006 Касатка 1:37.19 134 2ю
40. ИНОЗЕМЦЕВ, Тимур 2006 Касатка 1:38.96 127 2ю

DSQ АХМЕТОВ, Тимур 2002 Бустан 1:13.04 3р
DSQ ХАБИБУЛЛИН, Булат 2003 Дельта 1:18.10 3р
DSQ КОРБУТ, Богдан 2007 Дельта 1:40.88 2ю
DNS АСМАНОВ, Амир 2004 Касатка
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
20.10.2017 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Открытые

1. ЕРИЛЕЕВА, Анастасия 03 Дельта 2:11.88 628 КМС 1:03.95 1:07.93
2. БЕЛЯЕВА, Ксения 04 Акватика 2 2:15.29 582 КМС 1:05.00 1:10.29
3. ЕМАКОВА, Айгель 01 Касатка 2:16.95 561 1р 1:05.63 1:11.32
4. МУСТАФИНА, Камила 02 Дельта 2:17.45 555 1р 1:07.02 1:10.43
5. ОСИПОВА, Мария 04 Касатка 2:18.18 546 1р 1:07.09 1:11.09
6. РАТНИКОВА, Эмилия 02 Дельта 2:18.73 540 1р 1:06.70 1:12.03
7. МЕРЗЛЯКОВА, Олеся 01 Каз УОР 2:21.85 505 1р 1:08.31 1:13.54
8. ЛАТЫПОВА, Арина 01 Касатка 2:23.00 493 1р 1:08.15 1:14.85
9. НУРГАЛИЕВА, Алсу 02 Касатка 2:23.97 483 1р 1:10.75 1:13.22

10. ПОПОВА, Полина 01 Дельта 2:24.42 478 1р 1:09.93 1:14.49
11. ГАРАЕВА, Динара 03 Акватика 1 2:24.82 474 2р 1:09.94 1:14.88
12. НУЖДИНА, Влада 02 Касатка 2:25.63 466 2р 1:10.80 1:14.83
13. ВИЛКОВА, Ксения 03 Касатка 2:26.28 460 2р 1:07.72 1:18.56
14. МАМЕДОВА, Лейла 02 Акватика 1 2:26.31 460 2р 1:09.22 1:17.09
15. СИБГАТУЛЛИНА, Алиса 04 Касатка 2:26.45 459 2р 1:10.93 1:15.52
16. АНДРИЕВСКИХ, Виктория 04 Касатка 2:29.39 432 2р 1:10.02 1:19.37
17. КУЗНЕЦОВА, Ангелина 02 Дельта 2:30.04 426 2р 1:11.82 1:18.22
18. НИКИТИНА, Арина 06 Дельта 2:30.08 426 2р 1:12.15 1:17.93
19. ЭММЕР, Дарья 02 Дельта 2:30.84 420 2р 1:11.88 1:18.96
20. РЫБАКОВА, Полина 04 Касатка 2:37.80 367 2р 1:14.61 1:23.19
21. ГИЗЗАТУЛЛИНА, Саида 05 Касатка 2:38.98 358 2р 1:16.26 1:22.72
22. НУРУЛЛИНА, Ильвина 05 Касатка 2:40.45 349 3р 1:16.91 1:23.54
23. СУЛЕЙМАНОВА, Азалия 06 Касатка 2:44.94 321 3р 1:20.05 1:24.89
24. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 07 Акватика 2 2:50.38 291 3р 1:20.39 1:29.99
25. РУЗАЕВА, Мария 05 Касатка 2:51.10 287 3р 1:19.94 1:31.16
26. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 07 Акватика 2 2:52.29 281 3р 1:23.21 1:29.08
27. НОВИКОВА, Ренатта 07 Акватика 2 2:52.69 280 3р 1:23.12 1:29.57
28. ХАБИБУЛЛИНА, Камилла 04 Касатка 2:54.55 271 3р 1:24.18 1:30.37
29. ГИМАДИЕВА, Алина 07 Касатка 2:57.17 259 3р 1:25.61 1:31.56
30. МУРАНОВА, Кристина 06 Дельта 3:00.53 245 1ю 1:24.09 1:36.44
31. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 07 Акватика 2 3:01.45 241 1ю 1:27.03 1:34.42
32. АЛАШЕЕВСКАЯ, Екатерина 06 Акватика 1 3:10.71 207 1ю 1:32.24 1:38.47

DNS КОРОЛЁВА, София 05 Касатка

Девушки

1. БЕЛЯЕВА, Ксения 04 Акватика 2 2:15.29 582 КМС 1:05.00 1:10.29
2. ОСИПОВА, Мария 04 Касатка 2:18.18 546 1р 1:07.09 1:11.09
3. СИБГАТУЛЛИНА, Алиса 04 Касатка 2:26.45 459 2р 1:10.93 1:15.52
4. АНДРИЕВСКИХ, Виктория 04 Касатка 2:29.39 432 2р 1:10.02 1:19.37
5. НИКИТИНА, Арина 06 Дельта 2:30.08 426 2р 1:12.15 1:17.93
6. РЫБАКОВА, Полина 04 Касатка 2:37.80 367 2р 1:14.61 1:23.19
7. ГИЗЗАТУЛЛИНА, Саида 05 Касатка 2:38.98 358 2р 1:16.26 1:22.72
8. НУРУЛЛИНА, Ильвина 05 Касатка 2:40.45 349 3р 1:16.91 1:23.54
9. СУЛЕЙМАНОВА, Азалия 06 Касатка 2:44.94 321 3р 1:20.05 1:24.89

10. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 07 Акватика 2 2:50.38 291 3р 1:20.39 1:29.99
11. РУЗАЕВА, Мария 05 Касатка 2:51.10 287 3р 1:19.94 1:31.16
12. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 07 Акватика 2 2:52.29 281 3р 1:23.21 1:29.08
13. НОВИКОВА, Ренатта 07 Акватика 2 2:52.69 280 3р 1:23.12 1:29.57
14. ХАБИБУЛЛИНА, Камилла 04 Касатка 2:54.55 271 3р 1:24.18 1:30.37
15. ГИМАДИЕВА, Алина 07 Касатка 2:57.17 259 3р 1:25.61 1:31.56
16. МУРАНОВА, Кристина 06 Дельта 3:00.53 245 1ю 1:24.09 1:36.44
17. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 07 Акватика 2 3:01.45 241 1ю 1:27.03 1:34.42
18. АЛАШЕЕВСКАЯ, Екатерина 06 Акватика 1 3:10.71 207 1ю 1:32.24 1:38.47

DNS КОРОЛЁВА, София 05 Касатка
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 17, Женщины, 200m Вольный стиль

EXH МАСЛОВА, Наталья 03 Лаишево 2:25.11 471 2р 1:08.74 1:16.37
EXH ПРАХОВА, Диана 02 Лаишево 2:29.84 428 2р 1:11.39 1:18.45
EXH ВАСИЛЬЕВА, Элина 05 Лаишево 2:39.40 356 2р 1:16.88 1:22.52
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
20.10.2017 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Открытые

1. МОРДОВИН, Сергей 99 Казань 1:59.85 616 КМС 58.17 1:01.68
2. АВЗАЛОВ, Адель 03 Дельта 2:03.36 565 1р 59.67 1:03.69
3. ЕГОШИН, Никита 02 Акватика 1 2:04.46 550 1р 59.59 1:04.87
4. ЯКУПОВ, Радем 99 Дельта 2:05.11 541 1р 1:01.96 1:03.15
5. ЩУЧКИН, Никита 99 Казань 2:06.72 521 1р 1:00.71 1:06.01
6. ВАНЯШИН, Никита 02 Касатка 2:06.76 521 1р 1:00.09 1:06.67
7. СОБОЛЕВ, Данил 03 Дельта 2:08.13 504 1р 1:02.89 1:05.24
8. БАТРШИН, Булат 98 Акватика 1 2:08.37 501 1р 59.30 1:09.07
9. ИБАТУЛЛИН, Амир 03 Дельта 2:08.70 497 1р 1:02.73 1:05.97

10. БУЛКИН, Иван 03 Касатка 2:08.90 495 1р 1:03.29 1:05.61
11. ДЕРГУНОВ, Даниил 02 Касатка 2:09.74 485 1р 1:02.03 1:07.71
12. ЖУКОВ, Илья 01 Акватика 1 2:09.80 485 1р 1:01.85 1:07.95
13. ЖУКОВ, Кирилл 01 Акватика 1 2:09.87 484 1р 1:03.07 1:06.80
14. КАРТАШОВ, Эмиль 98 Казань 2:09.99 483 1р 1:02.41 1:07.58
15. ЗИННАТОВ, Мухамедкарим 01 Касатка 2:10.59 476 2р 1:01.56 1:09.03
16. ШАИАХМЕТОВ, Адель 03 Дельта 2:12.12 460 2р 1:03.20 1:08.92
17. АЛЕКСАНДРОВ, Владислав 00 Акватика 1 2:12.23 458 2р 1:02.49 1:09.74
18. ЗАБРОДИН, Никита 99 Касатка 2:12.50 456 2р 1:04.49 1:08.01
19. СИДОРКИН, Илья 03 Акватика 1 2:12.51 456 2р 1:02.30 1:10.21
20. АБДРАХМАНОВ, Тимур 03 Касатка 2:13.19 449 2р 1:05.02 1:08.17
21. МАГНИЦКИЙ, Александр 04 Акватика 2 2:13.51 445 2р 1:04.66 1:08.85
22. ИСБУЛАТОВ, Камиль 02 Акватика 1 2:14.22 438 2р 1:04.52 1:09.70
23. ЮСУПОВ, Ранэль 04 Акватика 1 2:16.64 415 2р 1:04.74 1:11.90
24. КАРТАШОВ, Данэль 02 Дельта 2:16.66 415 2р 1:06.67 1:09.99
25. БАРЫШЕВ, Эмиль 03 Ак Буре 2:17.34 409 2р 1:05.21 1:12.13
26. НУРЕЕВ, Тимур 04 Касатка 2:18.00 403 2р 1:06.67 1:11.33
27. КЛЕВЦОВ, Ярослав 04 Касатка 2:18.06 403 2р 1:07.76 1:10.30
28. МАРЕСКИН, Егор 02 Акватика 1 2:18.07 403 2р 1:07.12 1:10.95
29. ЕМЕЛИН, Олег 03 Дельта 2:18.09 403 2р 1:05.10 1:12.99
30. ХАКИМОВ, Булат 02 Ак Буре 2:19.16 393 2р 1:06.11 1:13.05
31. ИСУПОВ, Кирилл 03 Дельта 2:19.25 393 2р 1:06.78 1:12.47
32. НЕЙДЕРОВ, Никита 04 Дельта 2:19.80 388 2р 1:06.55 1:13.25
33. БАДРИЕВ, Гадель 04 Акватика 1 2:20.10 385 2р 1:06.51 1:13.59
34. МАЛАХИН, Николай 03 Акватика 1 2:20.51 382 2р 1:06.46 1:14.05
35. ГАРАПШИН, Булат 02 Дельта 2:21.01 378 2р 1:05.81 1:15.20
36. ИДИЯТУЛЛИН, Даниль 02 Касатка 2:21.29 376 2р 1:07.50 1:13.79
37. КЛАССЕН, Даниил 03 Казанское суворовское училище 2:22.14 369 2р 1:05.86 1:16.28
38. ВЕДЕРНИКОВ, Владислав 03 Акватика 1 2:22.64 365 2р 1:08.42 1:14.22
39. САДРИЕВ, Ринат 02 Ак Буре 2:22.79 364 2р 1:06.58 1:16.21
40. МЕДВЕДЕВ, Вячеслав 04 Акватика 2 2:22.84 364 2р 1:06.38 1:16.46
41. АБДУЛЛИН, Роберт 05 Акватика 2 2:23.31 360 2р 1:08.23 1:15.08
42. КАБАЕВ, Муса 05 Касатка 2:23.60 358 2р 1:09.90 1:13.70
43. ЮДИН, Роман 04 Касатка 2:24.39 352 3р 1:08.79 1:15.60
44. СМИРНОВ, Виктор 04 Акватика 2 2:24.94 348 3р 1:11.34 1:13.60
45. ФЕДОНИН, Иван 03 Акватика 1 2:25.14 347 3р 1:07.54 1:17.60
46. РАЗУВАЕВ, Владислав 03 Акватика 1 2:25.72 342 3р 1:09.22 1:16.50
47. МАРЯШЕВ, Александр 05 Дельта 2:25.96 341 3р 1:11.74 1:14.22
48. ШУРКОВ, Андрей 05 Акватика 2 2:26.68 336 3р 1:10.30 1:16.38
49. ЗАЛЯЕВ, Динар 03 Ак Буре 2:26.91 334 3р 1:08.55 1:18.36
50. САЛАХЕТДИНОВ, Аскар 02 Касатка 2:27.28 332 3р 1:08.65 1:18.63
51. ХУСАИНОВ, Рафаэль 06 Дельта 2:27.62 329 3р 1:11.61 1:16.01
52. АДАГАМОВ, Нурик 05 Дельта 2:27.68 329 3р 1:12.26 1:15.42
53. ШУБНИКОВ, Кирилл 02 Дельта 2:27.96 327 3р 1:11.06 1:16.90
54. АЛИАКБЕРОВ, Рамиль 04 Касатка 2:28.08 326 3р 1:11.74 1:16.34
55. ХАСАНШИН, Булат 05 Касатка 2:28.42 324 3р 1:12.16 1:16.26
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 18, Мужчины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

56. ФЕДОРОВ, Виталий 05 Акватика 2 2:28.44 324 3р 1:12.75 1:15.69
57. ХАБИБУЛЛИН, Фанур 03 Ак Буре 2:28.66 323 3р 1:11.23 1:17.43
58. ФРОЛОВ, Камиль 05 Акватика 2 2:29.02 320 3р 1:11.98 1:17.04
59. СЕРГЕЕВ, Руслан 04 Акватика 2 2:29.30 318 3р 1:13.15 1:16.15
60. КУЗНЕЦОВ, Евгений 03 Акватика 1 2:29.79 315 3р 1:08.07 1:21.72
61. РАХМАТУЛЛИН, Данис 04 Ак Буре 2:29.97 314 3р 1:11.33 1:18.64
62. ИЛЬМУХАМЕТОВ, Амир 05 Касатка 2:30.04 314 3р 1:13.05 1:16.99
63. ИБРАГИМОВ, Булат 04 Акватика 2 2:30.20 313 3р 1:10.92 1:19.28
64. ПЛЮСНИН, Владимир 04 Ак Буре 2:30.30 312 3р 1:13.26 1:17.04
65. МИШАГИН, Александр 03 Дельта 2:30.49 311 3р 1:13.93 1:16.56
66. КАЗЫНЧЕНКО, Денис 05 Касатка 2:30.56 310 3р 1:14.74 1:15.82
67. БОРИСОВ, Леонид 02 Дельта 2:30.76 309 3р 1:14.38 1:16.38
68. ГОЛОМАЗОВ, Кирилл 04 Касатка 2:31.08 307 3р 1:14.28 1:16.80
69. НАСЫРОВ, Азамат 06 Касатка 2:31.25 306 3р 1:14.86 1:16.39
70. ШИЛОВ, Александр 05 Касатка 2:31.81 303 3р 1:12.52 1:19.29
71. ГАЛИАСКАРОВ, Фарит 05 Касатка 2:32.42 299 3р 1:15.60 1:16.82
72. ГОРШЕНИН, Егор 04 Дельта 2:32.66 298 3р 1:14.43 1:18.23
73. ЛЫГА, Никита 06 Касатка 2:32.86 297 3р 1:13.26 1:19.60
74. ХАЛИУЛЛИН, Ильмир 05 Ак Буре 2:34.04 290 3р 1:13.85 1:20.19
75. МУХЛИН, Артем 06 Дельта 2:34.25 289 3р 1:14.83 1:19.42
76. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 07 Дельта 2:35.74 280 3р 1:15.90 1:19.84
77. ХУСНУТДИНОВ, Арсен 06 Касатка 2:35.81 280 3р 1:14.15 1:21.66
78. САДОВОЙ, Даниил 07 Дельта 2:35.92 279 3р 1:15.52 1:20.40
79. ШИРЯГИН, Дмитрий 05 Акватика 1 2:36.64 276 3р 1:15.39 1:21.25
80. НУРУЛЛИН, Булат 06 Касатка 2:37.73 270 3р 1:16.70 1:21.03
81. ГРИДИН, Никита 05 Касатка 2:38.85 264 3р 1:17.14 1:21.71
82. ГАЯЗОВ, Салават 03 Бустан 2:39.53 261 3р 1:16.08 1:23.45
83. РАЯНОВ, Адель 05 Ак Буре 2:39.54 261 3р 1:16.94 1:22.60
84. ФИРСОВ, Иван 05 Акватика 2 2:39.98 259 3р 1:15.97 1:24.01
85. СУРКОВ, Артем 06 Акватика 2 2:41.60 251 3р 1:17.81 1:23.79
86. ШАГИЕВ, Камиль 05 Казань 2:41.65 251 3р 1:17.43 1:24.22
87. АКБИРОВ, Данис 06 Касатка 2:42.88 245 1ю 1:18.67 1:24.21
88. ПАНЧЕНКО, Александр 06 Дельта 2:54.86 198 1ю 1:24.95 1:29.91

DSQ ФЕДУШКИН, Андрей 01 Каз УОР 2:08.83 1р 1:00.86 1:07.97
DSQ КУРИЦЫН, Владимир 02 Казанское суворовское училище 2:09.52 1р 1:03.29 1:06.23
DSQ ГАТИЯТУЛЛИН, Захар 02 Акватика 1 2:10.06 2р 1:02.16 1:07.90
DSQ ЧЕРНОВ, Роман 05 Акватика 2 2:28.21 3р 1:14.52 1:13.69
DSQ ХАРИСОВ, Булат 05 Касатка 2:28.55 3р 1:13.70 1:14.85
DSQ СТРАХОВ, Дмитрий 04 Дельта 2:30.66 3р 1:12.04 1:18.62
DSQ БАЯЗИТОВ, Ратмир 05 Акватика 2 2:35.01 3р 1:13.85 1:21.16
DSQ КАРУЗИН, Артем 04 Акватика 1 2:37.78 3р 1:14.66 1:23.12
DSQ ЕНИКЕЕВ, Рамазан 05 Акватика 2 2:40.07 3р 1:15.44 1:24.63
DNS АСМАНОВ, Амир 04 Касатка

Юноши

1. АВЗАЛОВ, Адель 03 Дельта 2:03.36 565 1р 59.67 1:03.69
2. ЕГОШИН, Никита 02 Акватика 1 2:04.46 550 1р 59.59 1:04.87
3. ВАНЯШИН, Никита 02 Касатка 2:06.76 521 1р 1:00.09 1:06.67
4. СОБОЛЕВ, Данил 03 Дельта 2:08.13 504 1р 1:02.89 1:05.24
5. ИБАТУЛЛИН, Амир 03 Дельта 2:08.70 497 1р 1:02.73 1:05.97
6. БУЛКИН, Иван 03 Касатка 2:08.90 495 1р 1:03.29 1:05.61
7. ДЕРГУНОВ, Даниил 02 Касатка 2:09.74 485 1р 1:02.03 1:07.71
8. ШАИАХМЕТОВ, Адель 03 Дельта 2:12.12 460 2р 1:03.20 1:08.92
9. СИДОРКИН, Илья 03 Акватика 1 2:12.51 456 2р 1:02.30 1:10.21

10. АБДРАХМАНОВ, Тимур 03 Касатка 2:13.19 449 2р 1:05.02 1:08.17
11. МАГНИЦКИЙ, Александр 04 Акватика 2 2:13.51 445 2р 1:04.66 1:08.85
12. ИСБУЛАТОВ, Камиль 02 Акватика 1 2:14.22 438 2р 1:04.52 1:09.70
13. ЮСУПОВ, Ранэль 04 Акватика 1 2:16.64 415 2р 1:04.74 1:11.90
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

14. КАРТАШОВ, Данэль 02 Дельта 2:16.66 415 2р 1:06.67 1:09.99
15. БАРЫШЕВ, Эмиль 03 Ак Буре 2:17.34 409 2р 1:05.21 1:12.13
16. НУРЕЕВ, Тимур 04 Касатка 2:18.00 403 2р 1:06.67 1:11.33
17. КЛЕВЦОВ, Ярослав 04 Касатка 2:18.06 403 2р 1:07.76 1:10.30
18. МАРЕСКИН, Егор 02 Акватика 1 2:18.07 403 2р 1:07.12 1:10.95
19. ЕМЕЛИН, Олег 03 Дельта 2:18.09 403 2р 1:05.10 1:12.99
20. ХАКИМОВ, Булат 02 Ак Буре 2:19.16 393 2р 1:06.11 1:13.05
21. ИСУПОВ, Кирилл 03 Дельта 2:19.25 393 2р 1:06.78 1:12.47
22. НЕЙДЕРОВ, Никита 04 Дельта 2:19.80 388 2р 1:06.55 1:13.25
23. БАДРИЕВ, Гадель 04 Акватика 1 2:20.10 385 2р 1:06.51 1:13.59
24. МАЛАХИН, Николай 03 Акватика 1 2:20.51 382 2р 1:06.46 1:14.05
25. ГАРАПШИН, Булат 02 Дельта 2:21.01 378 2р 1:05.81 1:15.20
26. ИДИЯТУЛЛИН, Даниль 02 Касатка 2:21.29 376 2р 1:07.50 1:13.79
27. КЛАССЕН, Даниил 03 Казанское суворовское училище 2:22.14 369 2р 1:05.86 1:16.28
28. ВЕДЕРНИКОВ, Владислав 03 Акватика 1 2:22.64 365 2р 1:08.42 1:14.22
29. САДРИЕВ, Ринат 02 Ак Буре 2:22.79 364 2р 1:06.58 1:16.21
30. МЕДВЕДЕВ, Вячеслав 04 Акватика 2 2:22.84 364 2р 1:06.38 1:16.46
31. АБДУЛЛИН, Роберт 05 Акватика 2 2:23.31 360 2р 1:08.23 1:15.08
32. КАБАЕВ, Муса 05 Касатка 2:23.60 358 2р 1:09.90 1:13.70
33. ЮДИН, Роман 04 Касатка 2:24.39 352 3р 1:08.79 1:15.60
34. СМИРНОВ, Виктор 04 Акватика 2 2:24.94 348 3р 1:11.34 1:13.60
35. ФЕДОНИН, Иван 03 Акватика 1 2:25.14 347 3р 1:07.54 1:17.60
36. РАЗУВАЕВ, Владислав 03 Акватика 1 2:25.72 342 3р 1:09.22 1:16.50
37. МАРЯШЕВ, Александр 05 Дельта 2:25.96 341 3р 1:11.74 1:14.22
38. ШУРКОВ, Андрей 05 Акватика 2 2:26.68 336 3р 1:10.30 1:16.38
39. ЗАЛЯЕВ, Динар 03 Ак Буре 2:26.91 334 3р 1:08.55 1:18.36
40. САЛАХЕТДИНОВ, Аскар 02 Касатка 2:27.28 332 3р 1:08.65 1:18.63
41. ХУСАИНОВ, Рафаэль 06 Дельта 2:27.62 329 3р 1:11.61 1:16.01
42. АДАГАМОВ, Нурик 05 Дельта 2:27.68 329 3р 1:12.26 1:15.42
43. ШУБНИКОВ, Кирилл 02 Дельта 2:27.96 327 3р 1:11.06 1:16.90
44. АЛИАКБЕРОВ, Рамиль 04 Касатка 2:28.08 326 3р 1:11.74 1:16.34
45. ХАСАНШИН, Булат 05 Касатка 2:28.42 324 3р 1:12.16 1:16.26
46. ФЕДОРОВ, Виталий 05 Акватика 2 2:28.44 324 3р 1:12.75 1:15.69
47. ХАБИБУЛЛИН, Фанур 03 Ак Буре 2:28.66 323 3р 1:11.23 1:17.43
48. ФРОЛОВ, Камиль 05 Акватика 2 2:29.02 320 3р 1:11.98 1:17.04
49. СЕРГЕЕВ, Руслан 04 Акватика 2 2:29.30 318 3р 1:13.15 1:16.15
50. КУЗНЕЦОВ, Евгений 03 Акватика 1 2:29.79 315 3р 1:08.07 1:21.72
51. РАХМАТУЛЛИН, Данис 04 Ак Буре 2:29.97 314 3р 1:11.33 1:18.64
52. ИЛЬМУХАМЕТОВ, Амир 05 Касатка 2:30.04 314 3р 1:13.05 1:16.99
53. ИБРАГИМОВ, Булат 04 Акватика 2 2:30.20 313 3р 1:10.92 1:19.28
54. ПЛЮСНИН, Владимир 04 Ак Буре 2:30.30 312 3р 1:13.26 1:17.04
55. МИШАГИН, Александр 03 Дельта 2:30.49 311 3р 1:13.93 1:16.56
56. КАЗЫНЧЕНКО, Денис 05 Касатка 2:30.56 310 3р 1:14.74 1:15.82
57. БОРИСОВ, Леонид 02 Дельта 2:30.76 309 3р 1:14.38 1:16.38
58. ГОЛОМАЗОВ, Кирилл 04 Касатка 2:31.08 307 3р 1:14.28 1:16.80
59. НАСЫРОВ, Азамат 06 Касатка 2:31.25 306 3р 1:14.86 1:16.39
60. ШИЛОВ, Александр 05 Касатка 2:31.81 303 3р 1:12.52 1:19.29
61. ГАЛИАСКАРОВ, Фарит 05 Касатка 2:32.42 299 3р 1:15.60 1:16.82
62. ГОРШЕНИН, Егор 04 Дельта 2:32.66 298 3р 1:14.43 1:18.23
63. ЛЫГА, Никита 06 Касатка 2:32.86 297 3р 1:13.26 1:19.60
64. ХАЛИУЛЛИН, Ильмир 05 Ак Буре 2:34.04 290 3р 1:13.85 1:20.19
65. МУХЛИН, Артем 06 Дельта 2:34.25 289 3р 1:14.83 1:19.42
66. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 07 Дельта 2:35.74 280 3р 1:15.90 1:19.84
67. ХУСНУТДИНОВ, Арсен 06 Касатка 2:35.81 280 3р 1:14.15 1:21.66
68. САДОВОЙ, Даниил 07 Дельта 2:35.92 279 3р 1:15.52 1:20.40
69. ШИРЯГИН, Дмитрий 05 Акватика 1 2:36.64 276 3р 1:15.39 1:21.25
70. НУРУЛЛИН, Булат 06 Касатка 2:37.73 270 3р 1:16.70 1:21.03
71. ГРИДИН, Никита 05 Касатка 2:38.85 264 3р 1:17.14 1:21.71
72. ГАЯЗОВ, Салават 03 Бустан 2:39.53 261 3р 1:16.08 1:23.45
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

73. РАЯНОВ, Адель 05 Ак Буре 2:39.54 261 3р 1:16.94 1:22.60
74. ФИРСОВ, Иван 05 Акватика 2 2:39.98 259 3р 1:15.97 1:24.01
75. СУРКОВ, Артем 06 Акватика 2 2:41.60 251 3р 1:17.81 1:23.79
76. ШАГИЕВ, Камиль 05 Казань 2:41.65 251 3р 1:17.43 1:24.22
77. АКБИРОВ, Данис 06 Касатка 2:42.88 245 1ю 1:18.67 1:24.21
78. ПАНЧЕНКО, Александр 06 Дельта 2:54.86 198 1ю 1:24.95 1:29.91

DSQ КУРИЦЫН, Владимир 02 Казанское суворовское училище 2:09.52 1р 1:03.29 1:06.23
DSQ ГАТИЯТУЛЛИН, Захар 02 Акватика 1 2:10.06 2р 1:02.16 1:07.90
DSQ ЧЕРНОВ, Роман 05 Акватика 2 2:28.21 3р 1:14.52 1:13.69
DSQ ХАРИСОВ, Булат 05 Касатка 2:28.55 3р 1:13.70 1:14.85
DSQ СТРАХОВ, Дмитрий 04 Дельта 2:30.66 3р 1:12.04 1:18.62
DSQ БАЯЗИТОВ, Ратмир 05 Акватика 2 2:35.01 3р 1:13.85 1:21.16
DSQ КАРУЗИН, Артем 04 Акватика 1 2:37.78 3р 1:14.66 1:23.12
DSQ ЕНИКЕЕВ, Рамазан 05 Акватика 2 2:40.07 3р 1:15.44 1:24.63
DNS АСМАНОВ, Амир 04 Касатка

EXH ТУГАНОВ, Никита 03 Лаишево 2:15.95 422 2р 1:05.18 1:10.77
EXH ХАЛИТОВ, Амир 03 Лаишево 2:17.28 410 2р 1:06.25 1:11.03
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 19 Женщины, 200m Брасс Открытые
20.10.2017 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Открытые

1. ДЖОГЛИДЗЕ, Карина 04 Акватика 2 2:40.13 655 КМС 1:19.41 1:20.72
2. ЖУКОВА, Полина 03 Дельта 2:41.81 635 КМС 1:20.28 1:21.53
3. РЯБОВА, Арина 03 Ак Буре 2:53.43 516 1р 1:21.83 1:31.60
4. ГАРАЕВА, Заррина 01 Касатка 2:53.48 515 1р 1:23.72 1:29.76
5. САЛАХОВА, Азалия 05 Касатка 2:56.52 489 1р 1:24.67 1:31.85
6. ВАХИТОВА, Ралина 03 Касатка 3:03.08 438 2р 1:24.97 1:38.11
7. ЯРУЛЛИНА, Аделина 04 Акватика 2 3:03.28 437 2р 1:27.54 1:35.74
8. КОНОВА, Виктория 04 Касатка 3:04.93 425 2р 1:26.83 1:38.10
9. БАНДУКОВА, Елена 06 Касатка 3:05.51 421 2р 1:29.39 1:36.12

10. КОРНЕЕВА, Софья 04 Касатка 3:05.82 419 2р 1:28.70 1:37.12
11. ГИНИЯТУЛЛИНА, Эльвина 04 Акватика 2 3:07.38 409 2р 1:29.54 1:37.84
12. САЛАХОВА, Камилла 04 Бустан 3:11.39 383 2р 1:32.78 1:38.61
13. ЛАТЫПОВА, Азалия 07 Касатка 3:21.90 327 3р 1:36.99 1:44.91
14. ДЬЯКОВА, Софья 08 Дельта 3:23.22 320 3р 1:39.45 1:43.77
15. ВОЛКОВА, Анастасия 05 Ак Буре 3:24.19 316 3р 1:37.97 1:46.22
16. КОРНИЛОВА, Лина 07 Акватика 2 3:28.19 298 3р 1:42.17 1:46.02
17. КОЛПАКОВА, Анастасия 07 Акватика 2 3:30.19 289 3р 1:41.21 1:48.98
18. КУЗНЕЦОВА, Владислава 07 Касатка 3:36.21 266 3р 1:46.92 1:49.29
19. ТИХОНОВА, Анита 06 Акватика 2 3:42.64 243 3р 1:45.43 1:57.21
20. ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 07 Дельта 3:45.09 236 1ю 1:51.70 1:53.39

Девушки

1. ДЖОГЛИДЗЕ, Карина 04 Акватика 2 2:40.13 655 КМС 1:19.41 1:20.72
2. САЛАХОВА, Азалия 05 Касатка 2:56.52 489 1р 1:24.67 1:31.85
3. ЯРУЛЛИНА, Аделина 04 Акватика 2 3:03.28 437 2р 1:27.54 1:35.74
4. КОНОВА, Виктория 04 Касатка 3:04.93 425 2р 1:26.83 1:38.10
5. БАНДУКОВА, Елена 06 Касатка 3:05.51 421 2р 1:29.39 1:36.12
6. КОРНЕЕВА, Софья 04 Касатка 3:05.82 419 2р 1:28.70 1:37.12
7. ГИНИЯТУЛЛИНА, Эльвина 04 Акватика 2 3:07.38 409 2р 1:29.54 1:37.84
8. САЛАХОВА, Камилла 04 Бустан 3:11.39 383 2р 1:32.78 1:38.61
9. ЛАТЫПОВА, Азалия 07 Касатка 3:21.90 327 3р 1:36.99 1:44.91

10. ДЬЯКОВА, Софья 08 Дельта 3:23.22 320 3р 1:39.45 1:43.77
11. ВОЛКОВА, Анастасия 05 Ак Буре 3:24.19 316 3р 1:37.97 1:46.22
12. КОРНИЛОВА, Лина 07 Акватика 2 3:28.19 298 3р 1:42.17 1:46.02
13. КОЛПАКОВА, Анастасия 07 Акватика 2 3:30.19 289 3р 1:41.21 1:48.98
14. КУЗНЕЦОВА, Владислава 07 Касатка 3:36.21 266 3р 1:46.92 1:49.29
15. ТИХОНОВА, Анита 06 Акватика 2 3:42.64 243 3р 1:45.43 1:57.21
16. ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 07 Дельта 3:45.09 236 1ю 1:51.70 1:53.39
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 20 Мужчины, 200m Брасс Открытые
20.10.2017 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Открытые

1. УСОВ, Никита 00 Казань 2:34.15 559 1р 1:16.21 1:17.94
2. СОЛОННИКОВ, Евгений 04 Акватика 2 2:37.80 521 1р 1:15.69 1:22.11
3. МУХАМЕТЗЯНОВ, Амир 02 Касатка 2:38.85 511 1р 1:17.85 1:21.00
4. ЯКИМОВ, Никита 99 Казань 2:40.95 491 2р 1:18.00 1:22.95
5. ГАЛИАХМЕТОВ, Тимур 01 Дельта 2:43.24 471 2р 1:16.78 1:26.46
6. ЛОГИНОВ, Егор 03 Дельта 2:43.48 468 2р 1:17.61 1:25.87
7. САДЫКОВ, Анис 02 Дельта 2:45.58 451 2р 1:18.85 1:26.73
8. ХАЙРУТДИНОВ, Камиль 00 Касатка 2:45.60 451 2р 1:22.06 1:23.54
9. ЛАВРЕНЮК, Артём 02 Касатка 2:46.84 441 2р 1:19.88 1:26.96

10. ЯМАЛИЕВ, Артур 03 Ак Буре 2:47.82 433 2р 1:18.84 1:28.98
11. ШУБИН, Дамир 02 Казанское суворовское училище 2:51.98 402 2р 1:22.82 1:29.16
12. АБЗАЛОВ, Анвар 01 Дельта 2:54.81 383 2р 1:21.87 1:32.94
13. МАТВЕЕВ, Константин 04 Касатка 2:55.21 380 2р 1:23.65 1:31.56
14. РЕБРОВ, Никита 06 Акватика 2 2:56.27 374 2р 1:26.79 1:29.48
15. ЖУКОВ, Александр 04 Казанское суворовское училище 2:57.01 369 2р 1:23.14 1:33.87
16. АЛИАКБЕРОВ, Рамиль 04 Касатка 2:59.43 354 2р 1:27.26 1:32.17
17. ФАТКУЛЛИН, Искандер 06 Акватика 2 3:04.76 324 3р 1:29.93 1:34.83
18. КИРИЛЛОВ, Данил 02 Казанское суворовское училище 3:05.00 323 3р 1:29.44 1:35.56
19. ФЕДОРОВ, Лев 05 Ак Буре 3:05.74 319 3р 1:27.92 1:37.82
20. МУХАМЕТШИН, Камиль 04 Дельта 3:05.96 318 3р 1:30.61 1:35.35
21. КАМЕНЕВ, Иван 05 Касатка 3:08.35 306 3р 1:30.97 1:37.38
22. ПРЕМЕТ, Михаил 05 Ак Буре 3:11.25 292 3р 1:32.15 1:39.10
23. ФЕОКТИСТОВ, Артем 06 Акватика 2 3:11.34 292 3р 1:32.85 1:38.49
24. ИППОЛИТОВ, Тимур 05 Акватика 2 3:11.75 290 3р 1:32.39 1:39.36
25. ХАЛИЛОВ, булат 03 Касатка 3:12.35 287 3р 1:26.60 1:45.75
26. АКБИРОВ, Данис 06 Касатка 3:20.65 253 3р 1:36.29 1:44.36
27. ШАРАПОВ, Ричард 06 Акватика 2 3:35.12 205 1ю 1:42.81 1:52.31

DSQ МАЛЬЦЕВ, Тимур 05 Акватика 2 2:53.83 2р 1:18.58 1:35.25
DSQ СИВКОВ, Александр 06 Акватика 1 3:20.44 3р 1:36.51 1:43.93
DNS МАЗАНОВ, Антон 03 Касатка
DNS БАРАНОВ, Арсений 05 Акватика 2
DNS ФАЙДОРОВ, Кирилл 02 Дельта

Юноши

1. СОЛОННИКОВ, Евгений 04 Акватика 2 2:37.80 521 1р 1:15.69 1:22.11
2. МУХАМЕТЗЯНОВ, Амир 02 Касатка 2:38.85 511 1р 1:17.85 1:21.00
3. ЛОГИНОВ, Егор 03 Дельта 2:43.48 468 2р 1:17.61 1:25.87
4. САДЫКОВ, Анис 02 Дельта 2:45.58 451 2р 1:18.85 1:26.73
5. ЛАВРЕНЮК, Артём 02 Касатка 2:46.84 441 2р 1:19.88 1:26.96
6. ЯМАЛИЕВ, Артур 03 Ак Буре 2:47.82 433 2р 1:18.84 1:28.98
7. ШУБИН, Дамир 02 Казанское суворовское училище 2:51.98 402 2р 1:22.82 1:29.16
8. МАТВЕЕВ, Константин 04 Касатка 2:55.21 380 2р 1:23.65 1:31.56
9. РЕБРОВ, Никита 06 Акватика 2 2:56.27 374 2р 1:26.79 1:29.48

10. ЖУКОВ, Александр 04 Казанское суворовское училище 2:57.01 369 2р 1:23.14 1:33.87
11. АЛИАКБЕРОВ, Рамиль 04 Касатка 2:59.43 354 2р 1:27.26 1:32.17
12. ФАТКУЛЛИН, Искандер 06 Акватика 2 3:04.76 324 3р 1:29.93 1:34.83
13. КИРИЛЛОВ, Данил 02 Казанское суворовское училище 3:05.00 323 3р 1:29.44 1:35.56
14. ФЕДОРОВ, Лев 05 Ак Буре 3:05.74 319 3р 1:27.92 1:37.82
15. МУХАМЕТШИН, Камиль 04 Дельта 3:05.96 318 3р 1:30.61 1:35.35
16. КАМЕНЕВ, Иван 05 Касатка 3:08.35 306 3р 1:30.97 1:37.38
17. ПРЕМЕТ, Михаил 05 Ак Буре 3:11.25 292 3р 1:32.15 1:39.10
18. ФЕОКТИСТОВ, Артем 06 Акватика 2 3:11.34 292 3р 1:32.85 1:38.49
19. ИППОЛИТОВ, Тимур 05 Акватика 2 3:11.75 290 3р 1:32.39 1:39.36
20. ХАЛИЛОВ, булат 03 Касатка 3:12.35 287 3р 1:26.60 1:45.75
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 20, Мальчики, 200m Брасс, Юноши

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

21. АКБИРОВ, Данис 06 Касатка 3:20.65 253 3р 1:36.29 1:44.36
22. ШАРАПОВ, Ричард 06 Акватика 2 3:35.12 205 1ю 1:42.81 1:52.31

DSQ МАЛЬЦЕВ, Тимур 05 Акватика 2 2:53.83 2р 1:18.58 1:35.25
DSQ СИВКОВ, Александр 06 Акватика 1 3:20.44 3р 1:36.51 1:43.93
DNS МАЗАНОВ, Антон 03 Касатка
DNS БАРАНОВ, Арсений 05 Акватика 2
DNS ФАЙДОРОВ, Кирилл 02 Дельта

EXH ХУСАИНОВ, Рафаэль 06 Дельта 3:09.51 301 3р 1:31.50 1:38.01
EXH ЧУГУНОВ, Рустем 05 Акватика 2 3:24.48 239 1ю 1:34.99 1:49.49
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 21 Женщины, 400m Комплекс Открытые
20.10.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Открытые

1. КУЗЬМИНА, Лидия 02 Дельта 5:21.26 569 КМС 1:14.45 1:22.34 1:29.91 1:14.56
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.98 41.53 250m: 3:21.57 44.78 350m: 4:44.68 37.98

100m: 1:14.45 39.45 200m: 2:36.79 40.81 300m: 4:06.70 45.13 400m: 5:21.26 36.58

2. РАТНИКОВА, Эмилия 02 Дельта 5:25.16 549 КМС 1:13.82 1:23.45 1:35.32 1:12.57
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.96 42.14 250m: 3:25.60 48.33 350m: 4:48.77 36.18

100m: 1:13.82 39.54 200m: 2:37.27 41.31 300m: 4:12.59 46.99 400m: 5:25.16 36.39

3. МАКАРЕНКО, Алина 04 Дельта 5:27.06 540 1р 1:14.59 1:25.95 1:30.93 1:15.59
50m: 33.86 33.86 150m: 1:58.08 43.49 250m: 3:25.84 45.30 350m: 4:49.44 37.97

100m: 1:14.59 40.73 200m: 2:40.54 42.46 300m: 4:11.47 45.63 400m: 5:27.06 37.62

4. ГАБАЙДУЛЛИНА, Камилла03 Касатка 5:36.78 494 1р 1:13.94 1:26.45 1:36.30 1:20.09
50m: 32.86 32.86 150m: 1:58.49 44.55 250m: 3:29.05 48.66 350m: 4:57.86 41.17

100m: 1:13.94 41.08 200m: 2:40.39 41.90 300m: 4:16.69 47.64 400m: 5:36.78 38.92

5. САФИНА, Ясмина 04 Ак Буре 5:53.08 429 2р 1:21.53 1:28.80 1:41.46 1:21.29
50m: 36.60 36.60 150m: 3:41.06 2:19.53 250m: 5:12.69 2:22.36 350m:

100m: 1:21.53 44.93 200m: 2:50.33 300m: 4:31.79 400m: 5:53.08

6. ВАСЮНИНА, Анна 06 Ак Буре 6:10.62 371 2р 1:22.52 1:32.75 1:46.20 1:29.15
50m: 37.85 37.85 150m: 2:10.09 47.57 250m: 3:47.27 52.00 350m: 5:27.04 45.57

100m: 1:22.52 44.67 200m: 2:55.27 45.18 300m: 4:41.47 54.20 400m: 6:10.62 43.58

DSQ БЕЛИКОВА, Кристина 04 Акватика 2 5:17.47 КМС 1:11.04 1:22.04 1:31.24 1:13.15
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.71 41.67 250m: 3:18.63 45.55 350m: 4:41.17 36.85

100m: 1:11.04 38.60 200m: 2:33.08 40.37 300m: 4:04.32 45.69 400m: 5:17.47 36.30

Девушки

1. МАКАРЕНКО, Алина 04 Дельта 5:27.06 540 1р 1:14.59 1:25.95 1:30.93 1:15.59
50m: 33.86 33.86 150m: 1:58.08 43.49 250m: 3:25.84 45.30 350m: 4:49.44 37.97

100m: 1:14.59 40.73 200m: 2:40.54 42.46 300m: 4:11.47 45.63 400m: 5:27.06 37.62

2. САФИНА, Ясмина 04 Ак Буре 5:53.08 429 2р 1:21.53 1:28.80 1:41.46 1:21.29
50m: 36.60 36.60 150m: 3:41.06 2:19.53 250m: 5:12.69 2:22.36 350m:

100m: 1:21.53 44.93 200m: 2:50.33 300m: 4:31.79 400m: 5:53.08

3. ВАСЮНИНА, Анна 06 Ак Буре 6:10.62 371 2р 1:22.52 1:32.75 1:46.20 1:29.15
50m: 37.85 37.85 150m: 2:10.09 47.57 250m: 3:47.27 52.00 350m: 5:27.04 45.57

100m: 1:22.52 44.67 200m: 2:55.27 45.18 300m: 4:41.47 54.20 400m: 6:10.62 43.58

DSQ БЕЛИКОВА, Кристина 04 Акватика 2 5:17.47 КМС 1:11.04 1:22.04 1:31.24 1:13.15
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.71 41.67 250m: 3:18.63 45.55 350m: 4:41.17 36.85

100m: 1:11.04 38.60 200m: 2:33.08 40.37 300m: 4:04.32 45.69 400m: 5:17.47 36.30

EXH ГИЗАТУЛЛИНА, Карина 04 Лаишево 5:53.38 428 2р 1:18.65 1:28.68 1:45.06 1:20.99
50m: 35.35 35.35 150m: 2:03.86 45.21 250m: 3:40.28 52.95 350m: 5:13.43 41.04

100m: 1:18.65 43.30 200m: 2:47.33 43.47 300m: 4:32.39 52.11 400m: 5:53.38 39.95
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
20.10.2017 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Открытые

1. КОПП, Дмитрий 01 Дельта 4:50.33 592 КМС 1:04.90 1:15.30 1:24.02 1:06.11
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.76 37.86 250m: 3:01.85 41.65 350m: 4:19.06 34.84

100m: 1:04.90 35.14 200m: 2:20.20 37.44 300m: 3:44.22 42.37 400m: 4:50.33 31.27

2. ГРИГОРЬЕВ , Семен 02 Дельта 4:51.28 586 КМС 1:06.41 1:15.80 1:24.76 1:04.31
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.70 38.29 250m: 3:04.44 42.23 350m: 4:20.23 33.26

100m: 1:06.41 35.55 200m: 2:22.21 37.51 300m: 3:46.97 42.53 400m: 4:51.28 31.05

3. ФЕДОТОВ, Вадим 03 Дельта 4:58.90 542 1р 1:07.52 1:17.06 1:25.13 1:09.19
50m: 30.62 30.62 150m: 1:46.71 39.19 250m: 3:07.21 42.63 350m: 4:25.18 35.47

100m: 1:07.52 36.90 200m: 2:24.58 37.87 300m: 3:49.71 42.50 400m: 4:58.90 33.72

4. БУРМАКИН, Валентин 04 Дельта 5:05.28 509 1р 1:08.11 1:18.55 1:30.04 1:08.58
50m: 31.34 31.34 150m: 1:47.57 39.46 250m: 3:11.40 44.74 350m: 4:31.15 34.45

100m: 1:08.11 36.77 200m: 2:26.66 39.09 300m: 3:56.70 45.30 400m: 5:05.28 34.13

5. КУРИЦЫН, Владимир 02 Казанское суворовское училище5:06.51 503 1р 1:07.57 1:18.85 1:29.05 1:11.04
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.64 40.07 250m: 3:10.81 44.39 350m: 4:32.27 36.80

100m: 1:07.57 35.51 200m: 2:26.42 38.78 300m: 3:55.47 44.66 400m: 5:06.51 34.24

6. ДАНИЛОВ, Кирилл 03 Дельта 5:08.65 493 1р 1:09.53 1:20.46 1:28.76 1:09.90
50m: 31.08 31.08 150m: 1:50.32 40.79 250m: 3:14.97 44.98 350m: 4:34.05 35.30

100m: 1:09.53 38.45 200m: 2:29.99 39.67 300m: 3:58.75 43.78 400m: 5:08.65 34.60

7. ПРИКАЗЧИКОВ, Александр03 Дельта 5:08.98 491 1р 1:05.76 1:22.31 1:35.29 1:05.62
50m: 30.40 30.40 150m: 1:47.74 41.98 250m: 3:15.74 47.67 350m: 4:36.83 33.47

100m: 1:05.76 35.36 200m: 2:28.07 40.33 300m: 4:03.36 47.62 400m: 5:08.98 32.15

8. БОРОНИН, Данила 04 Дельта 5:13.03 472 2р 1:08.06 1:19.21 1:32.60 1:13.16
50m: 31.40 31.40 150m: 1:48.44 40.38 250m: 3:14.34 47.07 350m: 4:36.53 36.66

100m: 1:08.06 36.66 200m: 2:27.27 38.83 300m: 3:59.87 45.53 400m: 5:13.03 36.50

9. КАЮМОВ, Искандер 04 Дельта 5:16.33 458 2р 1:09.48 1:20.56 1:31.89 1:14.40
50m: 31.54 31.54 150m: 1:50.44 40.96 250m: 3:16.54 46.50 350m: 4:40.12 38.19

100m: 1:09.48 37.94 200m: 2:30.04 39.60 300m: 4:01.93 45.39 400m: 5:16.33 36.21

10. ЖУКОВ, Кирилл 01 Акватика 1 5:18.39 449 2р 1:09.56 1:27.02 1:30.18 1:11.63
50m: 32.71 32.71 150m: 1:53.86 44.30 250m: 3:21.08 44.50 350m: 4:43.43 36.67

100m: 1:09.56 36.85 200m: 2:36.58 42.72 300m: 4:06.76 45.68 400m: 5:18.39 34.96

11. МИХАЙЛОВ, Петр 02 Дельта 5:20.17 441 2р 1:11.54 1:23.45 1:30.85 1:14.33
50m: 32.86 32.86 150m: 1:53.89 42.35 250m: 3:20.87 45.88 350m: 4:44.23 38.39

100m: 1:11.54 38.68 200m: 2:34.99 41.10 300m: 4:05.84 44.97 400m: 5:20.17 35.94

12. ВАЛИУЛЛИН, Мурат 04 Дельта 5:28.44 409 2р 1:17.14 1:25.43 1:33.34 1:12.53
50m: 34.75 34.75 150m: 2:00.43 43.29 250m: 3:29.11 46.54 350m: 4:53.21 37.30

100m: 1:17.14 42.39 200m: 2:42.57 42.14 300m: 4:15.91 46.80 400m: 5:28.44 35.23

13. КУТЕНКОВ, Сергей 05 Дельта 5:35.64 383 2р 1:14.02 1:27.25 1:37.02 1:17.35
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.83 43.81 250m: 3:29.99 48.72 350m: 4:57.32 39.03

100m: 1:14.02 40.41 200m: 2:41.27 43.44 300m: 4:18.29 48.30 400m: 5:35.64 38.32

14. ЖУКОВ, Александр 04 Казанское суворовское училище5:44.74 353 2р 1:16.89 1:29.07 1:40.68 1:18.10
50m: 34.00 34.00 150m: 2:01.22 44.33 250m: 3:36.04 50.08 350m: 5:06.40 39.76

100m: 1:16.89 42.89 200m: 2:45.96 44.74 300m: 4:26.64 50.60 400m: 5:44.74 38.34

15. ШИМАЕВ, Савелий 03 Казанское суворовское училище5:51.89 332 2р 1:16.53 1:25.65 1:46.87 1:22.84
50m: 34.39 34.39 150m: 2:00.47 43.94 250m: 3:34.35 52.17 350m: 5:10.58 41.53

100m: 1:16.53 42.14 200m: 2:42.18 41.71 300m: 4:29.05 54.70 400m: 5:51.89 41.31

16. ШУБИН, Дамир 02 Казанское суворовское училище5:56.28 320 3р 1:19.96 1:30.04 1:41.32 1:24.96
50m: 35.96 35.96 150m: 2:03.85 43.89 250m: 3:40.34 50.34 350m: 5:12.92 41.60

100m: 1:19.96 44.00 200m: 2:50.00 46.15 300m: 4:31.32 50.98 400m: 5:56.28 43.36

17. КИРИЛЛОВ, Данил 02 Казанское суворовское училище6:03.66 301 3р 1:44.22 1:18.33
50m: 34.82 34.82 150m: 2:13.53 250m: 3:53.71 52.60 350m: 5:26.05 40.72

100m: 200m: 3:01.11 47.58 300m: 4:45.33 51.62 400m: 6:03.66 37.61

18. ГУБАЙДУЛЛИН, Азат 05 Касатка 6:08.93 288 3р 1:27.05 1:36.64 1:47.53 1:17.71
50m: 37.39 37.39 150m: 2:16.74 49.69 250m: 3:57.63 53.94 350m: 5:31.38 40.16

100m: 1:27.05 49.66 200m: 3:03.69 46.95 300m: 4:51.22 53.59 400m: 6:08.93 37.55
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 22, Мужчины, 400m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

19. КЛАССЕН, Даниил 03 Казанское суворовское училище6:10.23 285 3р 1:19.78 1:33.20 1:57.45 1:19.80
50m: 32.30 32.30 150m: 2:08.05 48.27 250m: 3:50.75 57.77 350m: 5:32.15 41.72

100m: 1:19.78 47.48 200m: 2:52.98 44.93 300m: 4:50.43 59.68 400m: 6:10.23 38.08

DSQ ХУСАИНОВ, Амир 02 Подводный спорт 5:40.84 2р 1:15.16 1:28.90 1:38.16 1:18.62
50m: 33.72 33.72 150m: 2:00.13 44.97 250m: 3:32.43 48.37 350m: 5:02.27 40.05

100m: 1:15.16 41.44 200m: 2:44.06 43.93 300m: 4:22.22 49.79 400m: 5:40.84 38.57

Юноши

1. ГРИГОРЬЕВ , Семен 02 Дельта 4:51.28 586 КМС 1:06.41 1:15.80 1:24.76 1:04.31
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.70 38.29 250m: 3:04.44 42.23 350m: 4:20.23 33.26

100m: 1:06.41 35.55 200m: 2:22.21 37.51 300m: 3:46.97 42.53 400m: 4:51.28 31.05

2. ФЕДОТОВ, Вадим 03 Дельта 4:58.90 542 1р 1:07.52 1:17.06 1:25.13 1:09.19
50m: 30.62 30.62 150m: 1:46.71 39.19 250m: 3:07.21 42.63 350m: 4:25.18 35.47

100m: 1:07.52 36.90 200m: 2:24.58 37.87 300m: 3:49.71 42.50 400m: 4:58.90 33.72

3. БУРМАКИН, Валентин 04 Дельта 5:05.28 509 1р 1:08.11 1:18.55 1:30.04 1:08.58
50m: 31.34 31.34 150m: 1:47.57 39.46 250m: 3:11.40 44.74 350m: 4:31.15 34.45

100m: 1:08.11 36.77 200m: 2:26.66 39.09 300m: 3:56.70 45.30 400m: 5:05.28 34.13

4. КУРИЦЫН, Владимир 02 Казанское суворовское училище5:06.51 503 1р 1:07.57 1:18.85 1:29.05 1:11.04
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.64 40.07 250m: 3:10.81 44.39 350m: 4:32.27 36.80

100m: 1:07.57 35.51 200m: 2:26.42 38.78 300m: 3:55.47 44.66 400m: 5:06.51 34.24

5. ДАНИЛОВ, Кирилл 03 Дельта 5:08.65 493 1р 1:09.53 1:20.46 1:28.76 1:09.90
50m: 31.08 31.08 150m: 1:50.32 40.79 250m: 3:14.97 44.98 350m: 4:34.05 35.30

100m: 1:09.53 38.45 200m: 2:29.99 39.67 300m: 3:58.75 43.78 400m: 5:08.65 34.60

6. ПРИКАЗЧИКОВ, Александр03 Дельта 5:08.98 491 1р 1:05.76 1:22.31 1:35.29 1:05.62
50m: 30.40 30.40 150m: 1:47.74 41.98 250m: 3:15.74 47.67 350m: 4:36.83 33.47

100m: 1:05.76 35.36 200m: 2:28.07 40.33 300m: 4:03.36 47.62 400m: 5:08.98 32.15

7. БОРОНИН, Данила 04 Дельта 5:13.03 472 2р 1:08.06 1:19.21 1:32.60 1:13.16
50m: 31.40 31.40 150m: 1:48.44 40.38 250m: 3:14.34 47.07 350m: 4:36.53 36.66

100m: 1:08.06 36.66 200m: 2:27.27 38.83 300m: 3:59.87 45.53 400m: 5:13.03 36.50

8. КАЮМОВ, Искандер 04 Дельта 5:16.33 458 2р 1:09.48 1:20.56 1:31.89 1:14.40
50m: 31.54 31.54 150m: 1:50.44 40.96 250m: 3:16.54 46.50 350m: 4:40.12 38.19

100m: 1:09.48 37.94 200m: 2:30.04 39.60 300m: 4:01.93 45.39 400m: 5:16.33 36.21

9. МИХАЙЛОВ, Петр 02 Дельта 5:20.17 441 2р 1:11.54 1:23.45 1:30.85 1:14.33
50m: 32.86 32.86 150m: 1:53.89 42.35 250m: 3:20.87 45.88 350m: 4:44.23 38.39

100m: 1:11.54 38.68 200m: 2:34.99 41.10 300m: 4:05.84 44.97 400m: 5:20.17 35.94

10. ВАЛИУЛЛИН, Мурат 04 Дельта 5:28.44 409 2р 1:17.14 1:25.43 1:33.34 1:12.53
50m: 34.75 34.75 150m: 2:00.43 43.29 250m: 3:29.11 46.54 350m: 4:53.21 37.30

100m: 1:17.14 42.39 200m: 2:42.57 42.14 300m: 4:15.91 46.80 400m: 5:28.44 35.23

11. КУТЕНКОВ, Сергей 05 Дельта 5:35.64 383 2р 1:14.02 1:27.25 1:37.02 1:17.35
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.83 43.81 250m: 3:29.99 48.72 350m: 4:57.32 39.03

100m: 1:14.02 40.41 200m: 2:41.27 43.44 300m: 4:18.29 48.30 400m: 5:35.64 38.32

12. ЖУКОВ, Александр 04 Казанское суворовское училище5:44.74 353 2р 1:16.89 1:29.07 1:40.68 1:18.10
50m: 34.00 34.00 150m: 2:01.22 44.33 250m: 3:36.04 50.08 350m: 5:06.40 39.76

100m: 1:16.89 42.89 200m: 2:45.96 44.74 300m: 4:26.64 50.60 400m: 5:44.74 38.34

13. ШИМАЕВ, Савелий 03 Казанское суворовское училище5:51.89 332 2р 1:16.53 1:25.65 1:46.87 1:22.84
50m: 34.39 34.39 150m: 2:00.47 43.94 250m: 3:34.35 52.17 350m: 5:10.58 41.53

100m: 1:16.53 42.14 200m: 2:42.18 41.71 300m: 4:29.05 54.70 400m: 5:51.89 41.31

14. ШУБИН, Дамир 02 Казанское суворовское училище5:56.28 320 3р 1:19.96 1:30.04 1:41.32 1:24.96
50m: 35.96 35.96 150m: 2:03.85 43.89 250m: 3:40.34 50.34 350m: 5:12.92 41.60

100m: 1:19.96 44.00 200m: 2:50.00 46.15 300m: 4:31.32 50.98 400m: 5:56.28 43.36

15. КИРИЛЛОВ, Данил 02 Казанское суворовское училище6:03.66 301 3р 1:44.22 1:18.33
50m: 34.82 34.82 150m: 2:13.53 250m: 3:53.71 52.60 350m: 5:26.05 40.72

100m: 200m: 3:01.11 47.58 300m: 4:45.33 51.62 400m: 6:03.66 37.61

16. ГУБАЙДУЛЛИН, Азат 05 Касатка 6:08.93 288 3р 1:27.05 1:36.64 1:47.53 1:17.71
50m: 37.39 37.39 150m: 2:16.74 49.69 250m: 3:57.63 53.94 350m: 5:31.38 40.16

100m: 1:27.05 49.66 200m: 3:03.69 46.95 300m: 4:51.22 53.59 400m: 6:08.93 37.55

17. КЛАССЕН, Даниил 03 Казанское суворовское училище6:10.23 285 3р 1:19.78 1:33.20 1:57.45 1:19.80
50m: 32.30 32.30 150m: 2:08.05 48.27 250m: 3:50.75 57.77 350m: 5:32.15 41.72

100m: 1:19.78 47.48 200m: 2:52.98 44.93 300m: 4:50.43 59.68 400m: 6:10.23 38.08
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 22, Мальчики, 400m Комплекс, Юноши

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

DSQ ХУСАИНОВ, Амир 02 Подводный спорт 5:40.84 2р 1:15.16 1:28.90 1:38.16 1:18.62
50m: 33.72 33.72 150m: 2:00.13 44.97 250m: 3:32.43 48.37 350m: 5:02.27 40.05

100m: 1:15.16 41.44 200m: 2:44.06 43.93 300m: 4:22.22 49.79 400m: 5:40.84 38.57
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 23 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
20.10.2017 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. МУСТАФИНА, Камила 2002 Дельта 18:41.31 562 КМС
100m: 1:11.17 1:11.17 500m: 6:13.93 1:15.24 900m: 11:15.67 1:15.40 1300m: 16:16.23 1:15.27
200m: 2:27.29 1:16.12 600m: 7:29.08 1:15.15 1000m: 12:30.49 1:14.82 1400m: 17:31.12 1:14.89
300m: 3:43.36 1:16.07 700m: 8:44.72 1:15.64 1100m: 13:45.58 1:15.09 1500m: 18:41.31 1:10.19
400m: 4:58.69 1:15.33 800m: 10:00.27 1:15.55 1200m: 15:00.96 1:15.38

2. ИСМАГИЛОВА, Валерия 2004 Дельта 18:42.66 560 КМС
100m: 1:11.46 1:11.46 500m: 6:13.37 1:15.20 900m: 11:14.49 1:15.70 1300m: 16:16.29 1:15.17
200m: 2:27.41 1:15.95 600m: 7:27.90 1:14.53 1000m: 12:30.24 1:15.75 1400m: 17:31.53 1:15.24
300m: 3:43.24 1:15.83 700m: 8:43.20 1:15.30 1100m: 13:45.42 1:15.18 1500m: 18:42.66 1:11.13
400m: 4:58.17 1:14.93 800m: 9:58.79 1:15.59 1200m: 15:01.12 1:15.70

3. САДРИЕВА, Полина 2005 Акватика 2 18:55.10 541 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:55.10
400m: 800m: 1200m:

4. АНДРЕЕВА, Елена 2004 Акватика 2 19:01.56 532 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:01.56
400m: 800m: 1200m:

5. ИСАЕВА, Светлана 2004 Акватика 2 19:17.72 510 1р
100m: 1:12.50 1:12.50 500m: 6:21.78 1:17.85 900m: 11:31.81 1:17.65 1300m: 16:43.67 1:18.43
200m: 2:28.93 1:16.43 600m: 7:39.18 1:17.40 1000m: 12:49.26 1:17.45 1400m: 18:01.65 1:17.98
300m: 3:46.02 1:17.09 700m: 8:56.57 1:17.39 1100m: 14:07.02 1:17.76 1500m: 19:17.72 1:16.07
400m: 5:03.93 1:17.91 800m: 10:14.16 1:17.59 1200m: 15:25.24 1:18.22

6. ФЕДОРИНА, Анастасия 2001 Дельта 19:21.07 506 1р
100m: 1:10.11 1:10.11 500m: 6:15.31 1:17.62 900m: 11:30.35 1:19.12 1300m: 16:46.77 1:19.57
200m: 2:25.67 1:15.56 600m: 7:34.63 1:19.32 1000m: 12:49.48 1:19.13 1400m: 18:05.77 1:19.00
300m: 3:41.28 1:15.61 700m: 8:53.28 1:18.65 1100m: 14:06.93 1:17.45 1500m: 19:21.07 1:15.30
400m: 4:57.69 1:16.41 800m: 10:11.23 1:17.95 1200m: 15:27.20 1:20.27

7. ЛОКТИОНОВА, Ева 2002 Касатка 19:36.93 486 1р
100m: 1:10.76 1:10.76 500m: 6:21.67 1:19.10 900m: 11:40.00 1:19.21 1300m: 17:00.16 1:20.45
200m: 2:27.62 1:16.86 600m: 7:40.59 1:18.92 1000m: 12:59.86 1:19.86 1400m: 18:19.46 1:19.30
300m: 3:44.34 1:16.72 700m: 9:00.86 1:20.27 1100m: 14:19.83 1:19.97 1500m: 19:36.93 1:17.47
400m: 5:02.57 1:18.23 800m: 10:20.79 1:19.93 1200m: 15:39.71 1:19.88

8. ГАРАЕВА, Динара 2003 Акватика 1 19:58.86 460 1р
100m: 1:12.97 1:12.97 500m: 6:31.03 1:19.98 900m: 11:51.70 1:19.90 1300m: 17:17.78 1:22.15
200m: 2:31.45 1:18.48 600m: 7:50.85 1:19.82 1000m: 13:12.35 1:20.65 1400m: 18:39.23 1:21.45
300m: 3:51.22 1:19.77 700m: 9:11.83 1:20.98 1100m: 14:33.93 1:21.58 1500m: 19:58.86 1:19.63
400m: 5:11.05 1:19.83 800m: 10:31.80 1:19.97 1200m: 15:55.63 1:21.70

9. ПОНОМАРЕВА, Алёна 2005 Дельта 19:59.90 458 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:59.90
400m: 800m: 1200m:

10. СИБГАТУЛЛИНА, Алиса 2004 Касатка 20:13.13 443 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:13.13
400m: 800m: 1200m:



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 20.10.2017 15:04 - Страница 23

Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 23, Женщины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

11. ГАЙНУТДИНОВА, Ясмина2005 Акватика 2 20:29.04 426 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:29.04
400m: 800m: 1200m:

12. БИТШЕВА, Софья 2004 Акватика 2 20:30.26 425 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:30.26
400m: 800m: 1200m:

13. ХАБИБУЛЛИНА, Дилия 2005 Касатка 21:26.49 372 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.49
400m: 800m: 1200m:

14. РЫБАКОВА, Полина 2004 Касатка 21:28.90 370 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:28.90
400m: 800m: 1200m:

15. ДЕРГУНОВА, Анастасия 2005 Касатка 21:30.27 369 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:30.27
400m: 800m: 1200m:

16. БАНДУКОВА, Елена 2006 Касатка 21:30.52 368 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:30.52
400m: 800m: 1200m:

17. ВАХИТОВА, Вилина 2006 Касатка 21:51.63 351 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:51.63
400m: 800m: 1200m:

18. ГИЗЗАТУЛЛИНА, Саида 2005 Касатка 22:51.32 307 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.32
400m: 800m: 1200m:

19. ШАРИПОВА, Арина 2006 Акватика 1 23:31.30 281 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:31.30
400m: 800m: 1200m:

20. ГАЛЕЕВА, Александра 2006 Касатка 24:10.56 259 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:10.56
400m: 800m: 1200m:

DNS КОРОЛЁВА, София 2005 Касатка
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 23, Женщины, 1500m Вольный стиль

Девушки

1. ИСМАГИЛОВА, Валерия 2004 Дельта 18:42.66 560 КМС
100m: 1:11.46 1:11.46 500m: 6:13.37 1:15.20 900m: 11:14.49 1:15.70 1300m: 16:16.29 1:15.17
200m: 2:27.41 1:15.95 600m: 7:27.90 1:14.53 1000m: 12:30.24 1:15.75 1400m: 17:31.53 1:15.24
300m: 3:43.24 1:15.83 700m: 8:43.20 1:15.30 1100m: 13:45.42 1:15.18 1500m: 18:42.66 1:11.13
400m: 4:58.17 1:14.93 800m: 9:58.79 1:15.59 1200m: 15:01.12 1:15.70

2. САДРИЕВА, Полина 2005 Акватика 2 18:55.10 541 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:55.10
400m: 800m: 1200m:

3. АНДРЕЕВА, Елена 2004 Акватика 2 19:01.56 532 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:01.56
400m: 800m: 1200m:

4. ИСАЕВА, Светлана 2004 Акватика 2 19:17.72 510 1р
100m: 1:12.50 1:12.50 500m: 6:21.78 1:17.85 900m: 11:31.81 1:17.65 1300m: 16:43.67 1:18.43
200m: 2:28.93 1:16.43 600m: 7:39.18 1:17.40 1000m: 12:49.26 1:17.45 1400m: 18:01.65 1:17.98
300m: 3:46.02 1:17.09 700m: 8:56.57 1:17.39 1100m: 14:07.02 1:17.76 1500m: 19:17.72 1:16.07
400m: 5:03.93 1:17.91 800m: 10:14.16 1:17.59 1200m: 15:25.24 1:18.22

5. ПОНОМАРЕВА, Алёна 2005 Дельта 19:59.90 458 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:59.90
400m: 800m: 1200m:

6. СИБГАТУЛЛИНА, Алиса 2004 Касатка 20:13.13 443 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:13.13
400m: 800m: 1200m:

7. ГАЙНУТДИНОВА, Ясмина2005 Акватика 2 20:29.04 426 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:29.04
400m: 800m: 1200m:

8. БИТШЕВА, Софья 2004 Акватика 2 20:30.26 425 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:30.26
400m: 800m: 1200m:

9. ХАБИБУЛЛИНА, Дилия 2005 Касатка 21:26.49 372 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.49
400m: 800m: 1200m:

10. РЫБАКОВА, Полина 2004 Касатка 21:28.90 370 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:28.90
400m: 800m: 1200m:

11. ДЕРГУНОВА, Анастасия 2005 Касатка 21:30.27 369 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:30.27
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 23, Девочки, 1500m Вольный стиль , Девушки

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

12. БАНДУКОВА, Елена 2006 Касатка 21:30.52 368 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:30.52
400m: 800m: 1200m:

13. ВАХИТОВА, Вилина 2006 Касатка 21:51.63 351 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:51.63
400m: 800m: 1200m:

14. ГИЗЗАТУЛЛИНА, Саида 2005 Касатка 22:51.32 307 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.32
400m: 800m: 1200m:

15. ШАРИПОВА, Арина 2006 Акватика 1 23:31.30 281 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:31.30
400m: 800m: 1200m:

16. ГАЛЕЕВА, Александра 2006 Касатка 24:10.56 259 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:10.56
400m: 800m: 1200m:

DNS КОРОЛЁВА, София 2005 Касатка

EXH ЖИВОПИСЦЕВА, Софья 2004 Лаишево 19:42.69 479 1р
100m: 1:11.43 1:11.43 500m: 6:30.52 1:20.09 900m: 11:49.23 1:19.43 1300m: 17:06.78 1:19.17
200m: 2:30.20 1:18.77 600m: 7:50.65 1:20.13 1000m: 13:08.82 1:19.59 1400m: 18:25.55 1:18.77
300m: 3:50.02 1:19.82 700m: 9:10.30 1:19.65 1100m: 14:28.23 1:19.41 1500m: 19:42.69 1:17.14
400m: 5:10.43 1:20.41 800m: 10:29.80 1:19.50 1200m: 15:47.61 1:19.38

EXH МАСЛОВА, Наталья 2003 Лаишево 20:01.84 456 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:01.84
400m: 800m: 1200m:

EXH ПРАХОВА, Диана 2002 Лаишево 20:12.51 444 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:12.51
400m: 800m: 1200m:

EXH РЖАВИНА, Юлия 2003 Лаишево 20:12.51 444 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:12.51
400m: 800m: 1200m:

EXH ВАТАГИНА, Юлия 2005 Лаишево 21:13.20 384 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:13.20
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
20.10.2017 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

Открытые

1. ЯКУПОВ, Радем 1999 Дельта 17:25.06 578 КМС
100m: 1:05.47 1:05.47 500m: 5:46.00 1:09.40 900m: 10:24.70 1:09.59 1300m: 15:06.74 1:11.28
200m: 2:14.73 1:09.26 600m: 6:55.97 1:09.97 1000m: 11:34.50 1:09.80 1400m: 16:17.66 1:10.92
300m: 3:25.29 1:10.56 700m: 8:05.45 1:09.48 1100m: 12:45.01 1:10.51 1500m: 17:25.06 1:07.40
400m: 4:36.60 1:11.31 800m: 9:15.11 1:09.66 1200m: 13:55.46 1:10.45

2. ШЕРШУНОВ, Александр 2001 Касатка 17:26.60 576 КМС
100m: 1:04.94 1:04.94 500m: 5:40.29 1:09.57 900m: 10:24.38 1:11.51 1300m: 15:10.24 1:11.95
200m: 2:12.79 1:07.85 600m: 6:51.04 1:10.75 1000m: 11:35.21 1:10.83 1400m: 16:20.40 1:10.16
300m: 3:21.40 1:08.61 700m: 8:01.49 1:10.45 1100m: 12:46.26 1:11.05 1500m: 17:26.60 1:06.20
400m: 4:30.72 1:09.32 800m: 9:12.87 1:11.38 1200m: 13:58.29 1:12.03

3. ФЕДУШКИН, Андрей 2001 Каз УОР 17:32.98 566 КМС
100m: 1:04.97 1:04.97 500m: 5:45.02 1:10.41 900m: 10:29.25 1:11.51 1300m: 15:12.49 1:10.76
200m: 2:13.74 1:08.77 600m: 6:55.88 1:10.86 1000m: 11:40.16 1:10.91 1400m: 16:23.26 1:10.77
300m: 3:23.90 1:10.16 700m: 8:06.93 1:11.05 1100m: 12:50.39 1:10.23 1500m: 17:32.98 1:09.72
400m: 4:34.61 1:10.71 800m: 9:17.74 1:10.81 1200m: 14:01.73 1:11.34

4. АБЗАЛОВ, Камиль 2004 Акватика 2 17:49.30 540 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:49.30
400m: 800m: 1200m:

5. МУХАМЕТЗЯНОВ, Амир 2002 Касатка 18:00.38 524 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:00.38
400m: 800m: 1200m:

6. ЮСУПОВ, Ранэль 2004 Акватика 1 18:05.22 517 1р
100m: 1:08.07 1:08.07 500m: 5:56.10 1:12.14 900m: 10:45.31 1:12.45 1300m: 15:39.67 1:14.27
200m: 2:20.12 1:12.05 600m: 7:08.25 1:12.15 1000m: 11:58.08 1:12.77 1400m: 16:53.42 1:13.75
300m: 3:32.24 1:12.12 700m: 8:20.34 1:12.09 1100m: 13:11.66 1:13.58 1500m: 18:05.22 1:11.80
400m: 4:43.96 1:11.72 800m: 9:32.86 1:12.52 1200m: 14:25.40 1:13.74

7. ШАИАХМЕТОВ, Адель 2003 Дельта 18:07.00 514 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:07.00
400m: 800m: 1200m:

8. ЕГОШИН, Никита 2002 Акватика 1 18:18.68 498 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:18.68
400m: 800m: 1200m:

9. ТИХОНОВ, Дмитрий 2001 Дельта 18:20.02 496 1р
100m: 1:08.07 1:08.07 500m: 5:55.76 1:12.63 900m: 10:49.26 1:13.80 1300m: 15:50.55 1:20.39
200m: 2:19.10 1:11.03 600m: 7:08.77 1:13.01 1000m: 12:02.89 1:13.63 1400m: 17:10.72 1:20.17
300m: 3:30.67 1:11.57 700m: 8:21.71 1:12.94 1100m: 13:14.71 1:11.82 1500m: 18:20.02 1:09.30
400m: 4:43.13 1:12.46 800m: 9:35.46 1:13.75 1200m: 14:30.16 1:15.45

10. ЖУКОВ, Илья 2001 Акватика 1 18:21.82 494 1р
100m: 1:08.06 1:08.06 500m: 6:04.81 1:14.76 900m: 11:04.39 1:13.90 1300m: 16:00.51 1:12.01
200m: 2:21.36 1:13.30 600m: 7:20.22 1:15.41 1000m: 12:18.51 1:14.12 1400m: 17:12.89 1:12.38
300m: 3:35.21 1:13.85 700m: 8:35.52 1:15.30 1100m: 13:33.46 1:14.95 1500m: 18:21.82 1:08.93
400m: 4:50.05 1:14.84 800m: 9:50.49 1:14.97 1200m: 14:48.50 1:15.04



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 20.10.2017 15:04 - Страница 27

Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

11. ЗАБРОДИН, Никита 1999 Касатка 18:29.98 483 1р
100m: 1:07.55 1:07.55 500m: 5:56.49 1:12.91 900m: 10:55.49 1:15.82 1300m: 16:00.22 1:16.17
200m: 2:18.95 1:11.40 600m: 7:10.25 1:13.76 1000m: 12:11.92 1:16.43 1400m: 17:15.72 1:15.50
300m: 3:30.84 1:11.89 700m: 8:24.71 1:14.46 1100m: 13:28.06 1:16.14 1500m: 18:29.98 1:14.26
400m: 4:43.58 1:12.74 800m: 9:39.67 1:14.96 1200m: 14:44.05 1:15.99

12. ТИМУРШИН, Булат 2002 Касатка 18:30.00 483 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.00
400m: 800m: 1200m:

13. ВАНЯШИН, Никита 2002 Касатка 18:35.34 476 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:35.34
400m: 800m: 1200m:

14. ФЕДОСЕЕВ, Алексей 2003 Акватика 1 18:35.65 475 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:35.65
400m: 800m: 1200m:

15. ХАДИЕВ, Гимран 2004 Акватика 2 18:38.57 472 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:38.57
400m: 800m: 1200m:

16. НАМЕСТНИКОВ, Кирилл 2002 Касатка 18:39.19 471 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:39.19
400m: 800m: 1200m:

17. ГАДЕЛЬШИН, Арсений 2002 Касатка 18:41.21 468 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:41.21
400m: 800m: 1200m:

18. КАБАЕВ, Муса 2005 Касатка 18:41.60 468 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:41.60
400m: 800m: 1200m:

19. ХУСАИНОВ, Ралиф 2004 Акватика 2 18:42.86 466 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:42.86
400m: 800m: 1200m:

20. КНЯЗЕВ, Даниил 2004 Касатка 18:44.89 464 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:44.89
400m: 800m: 1200m:

21. ФАЙДОРОВ, Кирилл 2002 Дельта 19:33.20 409 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:33.20
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

22. БИЛЬДАНОВ, Ян 2004 Акватика 2 19:33.37 409 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:33.37
400m: 800m: 1200m:

23. МАЛАХИН, Николай 2003 Акватика 1 19:35.64 406 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:35.64
400m: 800m: 1200m:

24. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 2004 Касатка 19:59.76 382 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:59.76
400m: 800m: 1200m:

25. ЗИННАТУЛЛИН, Булат 2003 Акватика 1 20:03.72 378 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:03.72
400m: 800m: 1200m:

26. НАГУМАНОВ, Амир 2005 Касатка 20:10.82 372 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:10.82
400m: 800m: 1200m:

27. КАМЕНЕВ, Иван 2005 Касатка 20:26.31 358 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:26.31
400m: 800m: 1200m:

28. КОРОЛЁВ, Артём 2005 Касатка 20:31.66 353 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:31.66
400m: 800m: 1200m:

29. ЦЫМБАЛ, Илья 2005 Касатка 20:33.27 352 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:33.27
400m: 800m: 1200m:

30. ХАРИСОВ, Булат 2005 Касатка 20:36.80 349 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:36.80
400m: 800m: 1200m:

31. МАСАГУТОВ, Адель 2006 Касатка 20:37.63 348 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:37.63
400m: 800m: 1200m:

32. БОРЗУНИН, Никита 2005 Касатка 20:39.70 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:39.70
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

33. УТКИН, Данис 2005 Акватика 1 20:40.10 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.10
400m: 800m: 1200m:

34. КУТЯШОВ, Матвей 2005 Касатка 20:40.66 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.66
400m: 800m: 1200m:

35. ИЛЬМУХАМЕТОВ, Амир 2005 Касатка 20:41.82 345 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:41.82
400m: 800m: 1200m:

36. СИДОРКИН, Илья 2003 Акватика 1 21:03.48 327 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:03.48
400m: 800m: 1200m:

37. ШИЛОВ, Александр 2005 Касатка 21:11.61 321 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.61
400m: 800m: 1200m:

38. ПОПЕЛЮК, Егор 2005 Касатка 21:28.71 308 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:28.71
400m: 800m: 1200m:

39. СИБГАТУЛЛИН, Анвар 2005 Касатка 22:21.12 273 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:21.12
400m: 800m: 1200m:

DNS БУРМАКИН, Валентин 2004 Дельта

Юноши

1. АБЗАЛОВ, Камиль 2004 Акватика 2 17:49.30 540 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:49.30
400m: 800m: 1200m:

2. МУХАМЕТЗЯНОВ, Амир 2002 Касатка 18:00.38 524 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:00.38
400m: 800m: 1200m:

3. ЮСУПОВ, Ранэль 2004 Акватика 1 18:05.22 517 1р
100m: 1:08.07 1:08.07 500m: 5:56.10 1:12.14 900m: 10:45.31 1:12.45 1300m: 15:39.67 1:14.27
200m: 2:20.12 1:12.05 600m: 7:08.25 1:12.15 1000m: 11:58.08 1:12.77 1400m: 16:53.42 1:13.75
300m: 3:32.24 1:12.12 700m: 8:20.34 1:12.09 1100m: 13:11.66 1:13.58 1500m: 18:05.22 1:11.80
400m: 4:43.96 1:11.72 800m: 9:32.86 1:12.52 1200m: 14:25.40 1:13.74
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

4. ШАИАХМЕТОВ, Адель 2003 Дельта 18:07.00 514 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:07.00
400m: 800m: 1200m:

5. ЕГОШИН, Никита 2002 Акватика 1 18:18.68 498 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:18.68
400m: 800m: 1200m:

6. ТИМУРШИН, Булат 2002 Касатка 18:30.00 483 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.00
400m: 800m: 1200m:

7. ВАНЯШИН, Никита 2002 Касатка 18:35.34 476 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:35.34
400m: 800m: 1200m:

8. ФЕДОСЕЕВ, Алексей 2003 Акватика 1 18:35.65 475 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:35.65
400m: 800m: 1200m:

9. ХАДИЕВ, Гимран 2004 Акватика 2 18:38.57 472 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:38.57
400m: 800m: 1200m:

10. НАМЕСТНИКОВ, Кирилл 2002 Касатка 18:39.19 471 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:39.19
400m: 800m: 1200m:

11. ГАДЕЛЬШИН, Арсений 2002 Касатка 18:41.21 468 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:41.21
400m: 800m: 1200m:

12. КАБАЕВ, Муса 2005 Касатка 18:41.60 468 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:41.60
400m: 800m: 1200m:

13. ХУСАИНОВ, Ралиф 2004 Акватика 2 18:42.86 466 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:42.86
400m: 800m: 1200m:

14. КНЯЗЕВ, Даниил 2004 Касатка 18:44.89 464 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:44.89
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

15. ФАЙДОРОВ, Кирилл 2002 Дельта 19:33.20 409 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:33.20
400m: 800m: 1200m:

16. БИЛЬДАНОВ, Ян 2004 Акватика 2 19:33.37 409 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:33.37
400m: 800m: 1200m:

17. МАЛАХИН, Николай 2003 Акватика 1 19:35.64 406 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:35.64
400m: 800m: 1200m:

18. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 2004 Касатка 19:59.76 382 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:59.76
400m: 800m: 1200m:

19. ЗИННАТУЛЛИН, Булат 2003 Акватика 1 20:03.72 378 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:03.72
400m: 800m: 1200m:

20. НАГУМАНОВ, Амир 2005 Касатка 20:10.82 372 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:10.82
400m: 800m: 1200m:

21. КАМЕНЕВ, Иван 2005 Касатка 20:26.31 358 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:26.31
400m: 800m: 1200m:

22. КОРОЛЁВ, Артём 2005 Касатка 20:31.66 353 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:31.66
400m: 800m: 1200m:

23. ЦЫМБАЛ, Илья 2005 Касатка 20:33.27 352 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:33.27
400m: 800m: 1200m:

24. ХАРИСОВ, Булат 2005 Касатка 20:36.80 349 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:36.80
400m: 800m: 1200m:

25. МАСАГУТОВ, Адель 2006 Касатка 20:37.63 348 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:37.63
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта 
Исполнительного Комитета муниципального образования г .Казани

Чемпионат и первенство г.Казани 
КПБ "Акчарлак" 19 - 21.10.2017

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши

Место Фамилия Имя год рождения Клуб Время Очки Квалификация

26. БОРЗУНИН, Никита 2005 Касатка 20:39.70 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:39.70
400m: 800m: 1200m:

27. УТКИН, Данис 2005 Акватика 1 20:40.10 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.10
400m: 800m: 1200m:

28. КУТЯШОВ, Матвей 2005 Касатка 20:40.66 346 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.66
400m: 800m: 1200m:

29. ИЛЬМУХАМЕТОВ, Амир 2005 Касатка 20:41.82 345 2р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:41.82
400m: 800m: 1200m:

30. СИДОРКИН, Илья 2003 Акватика 1 21:03.48 327 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:03.48
400m: 800m: 1200m:

31. ШИЛОВ, Александр 2005 Касатка 21:11.61 321 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.61
400m: 800m: 1200m:

32. ПОПЕЛЮК, Егор 2005 Касатка 21:28.71 308 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:28.71
400m: 800m: 1200m:

33. СИБГАТУЛЛИН, Анвар 2005 Касатка 22:21.12 273 3р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:21.12
400m: 800m: 1200m:

DNS БУРМАКИН, Валентин 2004 Дельта

EXH ТУГАНОВ, Никита 2003 Лаишево 18:40.91 469 1р
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:40.91
400m: 800m: 1200m:


